
 

 
 

 

Gesamtrangliste 

AMM Kids EGT Ti / Tu 
 

24./25. August 2024 in Aarau 
 



Rangliste
AMM Kids am 25.08.2024

K1, Turner

Vereins-Team Rangliste

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

Wettingen TV 1 * 28.15 1 * 27.10 1 * 28.00 1 * 28.00 1 * 29.20 1 28.09 140.45

Elon Nwafor 2015 K1 * 9.50 1 * 8.95 2 * 9.35 2 * 9.50 1 * 10.00 1 9.46 47.30

Lenny Vögtlin 2015 K1 * 9.50 1 * 9.30 1 * 9.20 3 * 9.05 3 * 9.55 3 9.32 46.60

Giulien Wyss 2014 K1 9.10 4 * 8.85 3 9.10 4 * 9.45 2 * 9.65 2 9.23 46.15

Mario Burchkov 2016 K1 * 9.15 3 8.75 4 * 9.45 1 9.00 4 9.00 4 9.07 45.35

2 S

Neuenhof STV 1 26.15 7 26.45 2 27.35 2 26.65 2 27.95 2 26.91 134.55

Livio Wolf 2016 K1 * 8.85 1 * 9.00 2 * 9.25 1 * 9.15 1 * 9.15 3 9.08 45.40

Nathanael Frei 2016 K1 * 8.75 2 * 9.20 1 * 9.20 2 * 8.70 3 * 9.40 1 9.05 45.25

Dario Rothenbühler 2014 K1 * 8.55 3 * 8.25 3 * 8.90 3 * 8.80 2 * 9.40 1 8.78 43.90

3 B

Muri TV GeTu 1 26.80 5 26.15 3 26.15 3 26.35 3 27.55 4 26.60 133.00

Til Strebel 2016 K1 * 9.20 1 * 9.30 1 * 8.75 1 * 9.10 1 * 9.50 1 9.17 45.85

Jascha Bodmer 2015 K1 8.55 4 * 8.80 2 * 8.75 1 * 8.60 3 * 9.25 2 8.79 43.95

Lars Schaffhauser 2014 K1 * 8.65 3 * 8.05 3 * 8.65 3 * 8.65 2 8.65 4 8.53 42.65

Lian Breitschmid 2015 K1 * 8.95 2 7.75 4 8.40 4 8.30 4 * 8.80 3 8.44 42.20

4*

Sursee STV 1 27.15 3 24.60 9 25.60 4 25.90 6 27.70 3 26.19 130.95

Nicolas Meyer 2016 K1 * 9.25 1 * 8.20 2 8.25 4 * 8.60 2 * 9.50 1 8.76 43.80

Tobias Tschopp 2015 K1 8.65 4 * 8.40 1 * 8.70 1 * 8.75 1 * 9.10 2 8.72 43.60

Patrick Oberson 2015 K1 * 9.00 2 * 8.00 3 * 8.55 2 * 8.55 3 9.00 4 8.62 43.10

Livio Meyer 2016 K1 * 8.90 3 7.45 4 * 8.35 3 7.80 4 * 9.10 2 8.32 41.60

5

MMixed K1 1 26.85 4 25.40 5 25.60 4 25.80 8 26.75 6 26.08 130.40

Noe Häusler 2016 K1 * 9.15 2 * 9.00 1 * 8.30 2 * 8.30 3 * 9.55 1 8.86 44.30

Ben Siegrist 2016 K1 * 9.20 1 * 8.50 2 * 9.00 1 * 8.50 2 * 8.70 2 8.78 43.90

Gion Budmiger 2015 K1 * 8.50 3 * 7.90 3 * 8.30 2 * 9.00 1 * 8.50 3 8.44 42.20

6

Niederwil STV 1 26.45 6 26.10 4 24.40 8 26.00 4 26.45 7 25.88 129.40

Tim Hufschmid 2016 K1 * 9.00 1 * 8.70 2 * 8.60 1 * 8.90 1 * 8.70 2 8.78 43.90

Jan Stoop 2015 K1 * 8.75 2 * 8.90 1 * 8.00 2 8.35 4 * 9.10 1 8.62 43.10

Noe Gugerli 2016 K1 7.95 4 * 8.50 3 * 7.80 3 * 8.65 2 * 8.65 3 8.31 41.55

Severin Bühlmann 2017 K1 * 8.70 3 8.45 4 7.00 4 * 8.45 3 8.60 4 8.24 41.20

7

Wölflinswil GeTu 1 27.40 2 24.30 10 24.55 7 26.00 4 25.95 9 25.64 128.20

Nael Buchmann 2015 K1 * 9.45 1 * 8.50 1 * 8.70 1 * 8.35 2 * 8.85 2 8.77 43.85

Ivo Zutter 2014 K1 * 9.10 2 * 7.75 3 * 8.00 2 * 9.30 1 * 8.05 3 8.44 42.20

Nico Gander 2014 K1 * 8.85 3 * 8.05 2 * 7.85 3 * 8.35 2 * 9.05 1 8.43 42.15



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

8

Niederrohrdorf TV 1 25.90 8 24.70 7 24.95 6 25.25 9 27.25 5 25.61 128.05

Rafael Brunner 2017 K1 * 9.10 2 * 8.70 1 * 9.10 1 * 8.50 2 * 9.65 2 9.01 45.05

Siyan Ugljanin 2016 K1 * 9.15 1 * 8.00 2 * 8.55 2 * 9.00 1 * 9.85 1 8.91 44.55

Raman Alikhani 2016 K1 * 7.65 3 * 8.00 2 * 7.30 3 * 7.75 3 * 7.75 3 7.69 38.45

9

Gränichen STV 1 25.05 10 24.70 7 23.40 10 25.90 6 26.35 8 25.08 125.40

Norwin Ettlin 2015 K1 * 9.20 1 * 8.55 1 * 8.65 1 * 8.80 1 * 9.45 1 8.93 44.65

Livio Hänggli 2016 K1 * 8.35 2 * 7.90 3 * 7.50 2 * 8.75 2 * 8.40 3 8.18 40.90

Juri Eichenberger 2014 K1 * 7.50 3 * 8.25 2 * 7.25 3 * 8.35 3 * 8.50 2 7.97 39.85

Leo Kaspar 2017 K1 6.75 4 7.30 4 6.50 4 7.00 4 7.80 4 7.07 35.35

10

Wölflinswil GeTu 2 25.90 8 25.00 6 24.40 8 23.40 11 24.30 11 24.60 123.00

Livio Lütold 2014 K1 * 8.75 2 * 8.30 2 * 8.60 1 * 7.55 3 * 8.55 1 8.35 41.75

Tobias Hirst 2015 K1 * 8.90 1 * 8.55 1 * 7.95 2 * 7.85 2 * 7.60 3 8.17 40.85

Neo Amsler 2013 K1 * 8.25 3 * 8.15 3 * 7.85 3 * 8.00 1 * 8.15 2 8.08 40.40

11

Sursee STV 2 24.80 11 23.00 12 22.25 12 23.80 10 24.85 10 23.74 118.70

Diart Ahmetaj 2014 K1 * 8.60 1 * 7.90 1 * 8.20 1 * 8.25 1 * 8.50 1 8.29 41.45

Louis Steiner 2017 K1 * 8.10 2 * 7.70 2 * 7.00 3 * 7.80 2 * 8.20 2 7.76 38.80

Mika Güntensperger 2016 K1 * 8.10 2 * 7.40 3 * 7.05 2 * 7.75 3 * 8.15 3 7.69 38.45

12

MMixed K1 2 23.50 12 23.20 11 23.10 11 22.10 12 24.05 12 23.19 115.95

Jorin Häfelfinger 2017 K1 * 7.70 2 * 8.00 1 * 7.90 1 * 7.25 2 * 8.15 1 7.80 39.00

Til Nef 2018 K1 * 8.10 1 * 7.60 2 * 7.60 2 * 7.60 1 * 7.95 2 7.77 38.85

Max Mustermann 2024 K1 * 7.70 2 * 7.60 2 * 7.60 2 * 7.25 2 * 7.95 2 7.62 38.10



Rangliste
AMM Kids am 24.08.2024

K1, Turner

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Elon Nwafor 2015 Wettingen TV * 9.50 1 8.95 6 9.35 2 * 9.50 1 * 10.00 1 9.46 47.30

2 S Lenny Vögtlin 2015 Wettingen TV * 9.50 1 * 9.30 1 9.20 4 9.05 6 9.55 5 9.32 46.60

3 B Giulien Wyss 2014 Wettingen TV 9.10 11 8.85 8 9.10 6 9.45 2 9.65 3 9.23 46.15

4 * Til Strebel 2016 Muri TV GeTu 9.20 5 * 9.30 1 8.75 10 9.10 5 9.50 7 9.17 45.85

5 * Livio Wolf 2016 Neuenhof STV 8.85 19 9.00 4 9.25 3 9.15 4 9.15 13 9.08 45.40

6 * Mario Burchkov 2016 Wettingen TV 9.15 8 8.75 10 * 9.45 1 9.00 7 9.00 18 9.07 45.35

7 * Nathanael Frei 2016 Neuenhof STV 8.75 21 9.20 3 9.20 4 8.70 15 9.40 10 9.05 45.25

8 * Rafael Brunner 2017 Niederrohrdorf TV 9.10 11 8.70 11 9.10 6 8.50 21 9.65 3 9.01 45.05

9 * Norwin Ettlin 2015 Gränichen STV 9.20 5 8.55 13 8.65 14 8.80 11 9.45 9 8.93 44.65

10 * Siyan Ugljanin 2016 Niederrohrdorf TV 9.15 8 8.00 27 8.55 18 9.00 7 9.85 2 8.91 44.55

11 * Noe Häusler 2016 Stetten Art of GeTu 9.15 8 9.00 4 8.30 22 8.30 28 9.55 5 8.86 44.30

12 * Jascha Bodmer 2015 Muri TV GeTu 8.55 28 8.80 9 8.75 10 8.60 18 9.25 12 8.79 43.95

13 * Ben Siegrist 2016 Wettingen TV 9.20 5 8.50 15 9.00 8 8.50 21 8.70 22 8.78 43.90

13 * Tim Hufschmid 2016 Niederwil STV 9.00 14 8.70 11 8.60 16 8.90 10 8.70 22 8.78 43.90

13 * Dario Rothenbühler 2014 Neuenhof STV 8.55 28 8.25 21 8.90 9 8.80 11 9.40 10 8.78 43.90

16 Nael Buchmann 2015 Wölflinswil GeTu 9.45 3 8.50 15 8.70 12 8.35 24 8.85 20 8.77 43.85

17 Nicolas Meyer 2016 Sursee STV 9.25 4 8.20 23 8.25 24 8.60 18 9.50 7 8.76 43.80

18 Tobias Tschopp 2015 Sursee STV 8.65 25 8.40 19 8.70 12 8.75 13 9.10 14 8.72 43.60

19 Jan Stoop 2015 Niederwil STV 8.75 21 8.90 7 8.00 26 8.35 24 9.10 14 8.62 43.10

19 Patrick Oberson 2015 Sursee STV 9.00 14 8.00 27 8.55 18 8.55 20 9.00 18 8.62 43.10

21 Lars Schaffhauser 2014 Muri TV GeTu 8.65 25 8.05 25 8.65 14 8.65 16 8.65 24 8.53 42.65

22 Gion Budmiger 2015 Niederwil STV 8.50 30 7.90 31 8.30 22 9.00 7 8.50 28 8.44 42.20

22 Lian Breitschmid 2015 Muri TV GeTu 8.95 16 7.75 34 8.40 20 8.30 28 8.80 21 8.44 42.20

22 Ivo Zutter 2014 Wölflinswil GeTu 9.10 11 7.75 34 8.00 26 9.30 3 8.05 36 8.44 42.20

25 Nico Gander 2014 Wölflinswil GeTu 8.85 19 8.05 25 7.85 30 8.35 24 9.05 17 8.43 42.15

26 Livio Lütold 2014 Wölflinswil GeTu 8.75 21 8.30 20 8.60 16 7.55 38 8.55 27 8.35 41.75

27 Livio Meyer 2016 Sursee STV 8.90 17 7.45 38 8.35 21 7.80 33 9.10 14 8.32 41.60

28 Noe Gugerli 2016 Niederwil STV 7.95 36 8.50 15 7.80 32 8.65 16 8.65 24 8.31 41.55

29 Diart Ahmetaj 2014 Sursee STV 8.60 27 7.90 31 8.20 25 8.25 30 8.50 28 8.29 41.45

30 Severin Bühlmann 2017 Niederwil STV 8.70 24 8.45 18 7.00 38 8.45 23 8.60 26 8.24 41.20

31 Livio Hänggli 2016 Gränichen STV 8.35 31 7.90 31 7.50 34 8.75 13 8.40 31 8.18 40.90

32 Tobias Hirst 2015 Wölflinswil GeTu 8.90 17 8.55 13 7.95 28 7.85 32 7.60 40 8.17 40.85

33 Neo Amsler 2013 Wölflinswil GeTu 8.25 32 8.15 24 7.85 30 8.00 31 8.15 33 8.08 40.40

34 Juri Eichenberger 2014 Gränichen STV 7.50 39 8.25 21 7.25 36 8.35 24 8.50 28 7.97 39.85

35 Jorin Häfelfinger 2017 Brittnau GeTu 7.70 37 8.00 27 7.90 29 7.25 39 8.15 33 7.80 39.00

36 Til Nef 2018 Brittnau GeTu 8.10 33 7.60 37 7.60 33 7.60 37 7.95 37 7.77 38.85

37 Louis Steiner 2017 Sursee STV 8.10 33 7.70 36 7.00 38 7.80 33 8.20 32 7.76 38.80

38 Mika Güntensperger 2016 Sursee STV 8.10 33 7.40 39 7.05 37 7.75 35 8.15 33 7.69 38.45

38 Raman Alikhani 2016 Niederrohrdorf TV 7.65 38 8.00 27 7.30 35 7.75 35 7.75 39 7.69 38.45

40 Leo Kaspar 2017 Gränichen STV 6.75 40 7.30 40 6.50 40 7.00 40 7.80 38 7.07 35.35



Rangliste
AMM Kids am 25.08.2024

K2, Turner

Vereins-Team Rangliste

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

MMixed K2 1 26.35 5 26.55 3 * 27.90 1 26.85 4 * 27.60 1 27.05 135.25

Mael Hügli 2014 K2 * 9.00 1 * 9.80 1 * 9.80 1 * 9.35 1 * 9.75 1 9.54 47.70

Elias Scheurer 2014 K2 * 8.80 2 8.05 4 * 9.30 2 * 8.65 3 * 9.35 2 8.83 44.15

Noel Gisler 2017 K2 8.50 4 * 8.50 2 * 8.80 3 8.20 4 * 8.50 3 8.50 42.50

Jan Emmel 2013 K2 * 8.55 3 * 8.25 3 8.70 4 * 8.85 2 8.00 4 8.47 42.35

2 S

Niederrohrdorf TV 1 * 27.90 1 26.95 2 26.30 7 26.15 8 27.50 2 26.96 134.80

Lars Bütler 2013 K2 * 9.50 1 * 9.10 1 * 8.90 1 * 8.85 1 * 9.40 1 9.15 45.75

Neal Angyan 2015 K2 * 9.10 3 * 9.00 2 * 8.90 1 * 8.65 2 * 9.00 3 8.93 44.65

Ray So 2014 K2 * 9.30 2 * 8.85 3 * 8.50 3 * 8.65 2 * 9.10 2 8.88 44.40

3 B

Neuenhof STV 1 27.80 2 25.85 5 27.45 2 27.20 2 26.30 8 26.92 134.60

Arian Shala 2014 K2 * 9.50 1 * 9.10 1 * 9.20 2 * 9.40 1 * 8.85 1 9.21 46.05

Jayden Biankeu 2014 K2 * 9.40 2 * 8.25 3 * 9.40 1 * 8.75 3 * 8.85 1 8.93 44.65

Rafael Schwaninger 2014 K2 * 8.90 3 * 8.50 2 * 8.85 3 * 9.05 2 * 8.60 3 8.78 43.90

4

Wölflinswil GeTu 1 26.65 3 * 27.00 1 27.10 3 26.90 3 26.35 6 26.80 134.00

Gian Vögeli 2013 K2 * 9.15 1 * 9.05 2 * 9.25 1 * 9.60 1 * 9.35 1 9.28 46.40

Nino Vögeli 2013 K2 * 9.10 2 * 9.30 1 * 9.10 2 * 9.10 2 * 8.95 2 9.11 45.55

Nael Bölsterli 2014 K2 * 8.40 3 * 8.65 3 * 8.75 3 * 8.20 3 * 8.05 3 8.41 42.05

5

Brittnau GeTu 1 25.50 10 26.10 4 26.40 6 * 27.45 1 27.25 3 26.54 132.70

Simon Friedli 2015 K2 * 8.50 2 * 9.00 1 * 9.00 1 * 9.60 1 * 8.95 3 9.01 45.05

Livio Dambach 2013 K2 * 8.60 1 8.30 4 * 8.70 2 * 9.20 2 * 9.25 1 8.81 44.05

Finn Nef 2016 K2 * 8.40 3 * 8.55 2 * 8.70 2 7.70 4 * 9.05 2 8.48 42.40

Alex Gerhard 2013 K2 8.15 4 * 8.55 2 7.90 4 * 8.65 3 8.45 4 8.34 41.70

6

Sursee STV 1 26.55 4 25.05 7 26.75 4 26.40 7 26.35 6 26.22 131.10

Francesco Selvaggio 2014 K2 * 9.05 1 * 8.65 1 * 9.00 1 * 8.85 1 * 8.60 3 8.83 44.15

Robin Huber 2014 K2 * 8.65 3 * 8.45 2 * 9.00 1 * 8.80 2 * 8.95 1 8.77 43.85

Mauro Freimann 2013 K2 * 8.85 2 * 7.95 3 * 8.75 3 * 8.75 3 * 8.80 2 8.62 43.10

7

Wettingen TV 2 25.70 8 25.60 6 26.45 5 26.00 9 26.60 5 26.07 130.35

Elias Mesey 2014 K2 * 9.00 1 * 8.60 1 * 8.70 3 * 8.90 1 * 9.00 2 8.84 44.20

Dario Zandonella 2015 K2 * 8.60 2 * 8.45 3 * 8.95 1 * 8.70 2 * 9.05 1 8.75 43.75

Ali Iseri 2014 K2 * 8.10 3 * 8.55 2 * 8.80 2 * 8.40 3 * 8.55 3 8.48 42.40



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

7

Wettingen TV 1 25.90 7 24.45 8 26.20 9 26.55 6 27.25 3 26.07 130.35

Niculin Plaz 2015 K2 * 8.50 3 * 8.80 1 * 9.05 1 * 9.15 1 * 9.00 2 8.90 44.50

Sascha Kim 2016 K2 * 8.55 2 * 8.15 2 * 8.75 2 * 8.85 2 * 9.55 1 8.77 43.85

Tim Meyer 2015 K2 * 8.85 1 * 7.50 3 * 8.40 3 * 8.55 3 * 8.70 3 8.40 42.00

9

Niederwil STV 1 25.55 9 24.15 9 26.30 7 26.65 5 26.30 8 25.79 128.95

Achermann Timo 2015 K2 * 8.90 1 * 8.90 1 * 8.50 3 * 8.65 3 * 8.65 3 8.72 43.60

Filip Künzli 2014 K2 * 8.40 2 * 7.75 2 * 9.15 1 * 8.90 2 * 8.85 1 8.61 43.05

Yaro Seiler 2015 K2 * 8.25 3 * 7.50 3 * 8.65 2 * 9.10 1 * 8.80 2 8.46 42.30

10

MMixed K2 2 26.10 6 23.90 10 23.75 10 24.60 10 25.80 10 24.83 124.15

Gregory Ettling 2015 K2 * 9.25 1 * 8.30 1 * 9.15 1 * 9.10 1 * 9.50 1 9.06 45.30

Jonas Kuhner 2012 K2 * 8.45 2 * 7.80 2 * 7.30 2 * 7.75 2 * 8.15 2 7.89 39.45

Max Mustermann 2024 K2 * 8.40 3 * 7.80 2 * 7.30 2 * 7.75 2 * 8.15 2 7.88 39.40



Rangliste
AMM Kids am 25.08.2024 

K2, Turner

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Mael Hügli 2014 Gränichen STV 9.00 10 * 9.80 1 * 9.80 1 9.35 4 * 9.75 1 9.54 47.70

2 S Gian Vögeli 2013 Wölflinswil GeTu 9.15 6 9.05 5 9.25 4 * 9.60 1 9.35 5 9.28 46.40

3 B Arian Shala 2014 Neuenhof STV * 9.50 1 9.10 3 9.20 5 9.40 3 8.85 17 9.21 46.05

4 * Lars Bütler 2013 Niederrohrdorf TV * 9.50 1 9.10 3 8.90 14 8.85 13 9.40 4 9.15 45.75

5 * Nino Vögeli 2013 Wölflinswil GeTu 9.10 7 9.30 2 9.10 8 9.10 7 8.95 14 9.11 45.55

6 * Gregory Ettling 2015 Küngoldingen STV 9.25 5 8.30 21 9.15 6 9.10 7 9.50 3 9.06 45.30

7 * Simon Friedli 2015 Brittnau GeTu 8.50 22 9.00 6 9.00 10 * 9.60 1 8.95 14 9.01 45.05

8 * Neal Angyan 2015 Niederrohrdorf TV 9.10 7 9.00 6 8.90 14 8.65 21 9.00 11 8.93 44.65

8 * Jayden Biankeu 2014 Neuenhof STV 9.40 3 8.25 23 9.40 2 8.75 18 8.85 17 8.93 44.65

10 * Niculin Plaz 2015 Wettingen TV 8.50 22 8.80 10 9.05 9 9.15 6 9.00 11 8.90 44.50

11 Ray So 2014 Niederrohrdorf TV 9.30 4 8.85 9 8.50 27 8.65 21 9.10 8 8.88 44.40

12 Elias Mesey 2014 Wettingen TV 9.00 10 8.60 13 8.70 22 8.90 11 9.00 11 8.84 44.20

13 Francesco Selvaggio 2014 Sursee STV 9.05 9 8.65 11 9.00 10 8.85 13 8.60 24 8.83 44.15

13 Elias Scheurer 2014 Gränichen STV 8.80 16 8.05 26 9.30 3 8.65 21 9.35 5 8.83 44.15

15 Livio Dambach 2013 Brittnau GeTu 8.60 18 8.30 21 8.70 22 9.20 5 9.25 7 8.81 44.05

16 Rafael Schwaninger 2014 Neuenhof STV 8.90 12 8.50 17 8.85 16 9.05 10 8.60 24 8.78 43.90

17 Robin Huber 2014 Sursee STV 8.65 17 8.45 19 9.00 10 8.80 17 8.95 14 8.77 43.85

17 Sascha Kim 2016 Wettingen TV 8.55 20 8.15 25 8.75 19 8.85 13 9.55 2 8.77 43.85

19 Dario Zandonella 2015 Wettingen TV 8.60 18 8.45 19 8.95 13 8.70 20 9.05 9 8.75 43.75

20 Achermann Timo 2015 Niederwil STV 8.90 12 8.90 8 8.50 27 8.65 21 8.65 23 8.72 43.60

21 Mauro Freimann 2013 Sursee STV 8.85 14 7.95 27 8.75 19 8.75 18 8.80 20 8.62 43.10

22 Filip Künzli 2014 Niederwil STV 8.40 26 7.75 29 9.15 6 8.90 11 8.85 17 8.61 43.05

23 Noel Gisler 2017 Gränichen STV 8.50 22 8.50 17 8.80 17 8.20 28 8.50 27 8.50 42.50

24 Ali Iseri 2014 Wettingen TV 8.10 31 8.55 14 8.80 17 8.40 27 8.55 26 8.48 42.40

24 Finn Nef 2016 Brittnau GeTu 8.40 26 8.55 14 8.70 22 7.70 31 9.05 9 8.48 42.40

26 Jan Emmel 2013 Gränichen Satus 8.55 20 8.25 23 8.70 22 8.85 13 8.00 31 8.47 42.35

27 Yaro Seiler 2015 Niederwil STV 8.25 29 7.50 30 8.65 26 9.10 7 8.80 20 8.46 42.30

28 Nael Bölsterli 2014 Wölflinswil GeTu 8.40 26 8.65 11 8.75 19 8.20 28 8.05 30 8.41 42.05

29 Tim Meyer 2015 Wettingen TV 8.85 14 7.50 30 8.40 29 8.55 26 8.70 22 8.40 42.00

30 Alex Gerhard 2013 Brittnau GeTu 8.15 30 8.55 14 7.90 30 8.65 21 8.45 28 8.34 41.70

31 Jonas Kuhner 2012 Küngoldingen STV 8.45 25 7.80 28 7.30 31 7.75 30 8.15 29 7.89 39.45



Rangliste
AMM Kids am 25.08.2024

K3, Turner

Vereins-Team Rangliste

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

Niederwil STV 1 * 27.30 1 * 26.30 1 * 28.10 1 * 26.90 1 26.70 2 27.06 135.30

Timon Gautschi 2013 K3 * 9.35 1 8.35 4 * 9.25 3 * 9.15 1 * 8.95 2 9.01 45.05

jamie Nef 2013 K3 * 8.85 3 * 8.70 2 9.15 4 * 9.05 2 * 9.15 1 8.98 44.90

Samuel Bartel 2012 K3 * 9.10 2 * 9.00 1 * 9.45 1 8.65 4 * 8.60 3 8.96 44.80

Dave Kleiner 2011 K3 8.45 4 * 8.60 3 * 9.40 2 * 8.70 3 8.10 4 8.65 43.25

2 S

Wettingen TV 1 25.75 5 25.95 2 26.70 2 26.15 5 26.35 3 26.18 130.90

Colin Koch 2012 K3 * 9.40 1 * 9.30 1 * 9.20 1 * 9.80 1 * 9.60 1 9.46 47.30

Rémi Ganci 2013 K3 * 8.35 2 * 8.40 2 * 8.75 2 * 8.20 2 * 8.65 2 8.47 42.35

Alain Aegerter 2014 K3 * 8.00 3 * 8.25 3 8.70 4 * 8.15 3 7.85 4 8.19 40.95

Armin Afsharian 2014 K3 7.95 4 7.10 4 * 8.75 2 7.85 4 * 8.10 3 7.95 39.75

3 B

MMixed K3 1 26.80 2 24.05 4 26.05 4 26.45 4 * 26.80 1 26.03 130.15

Liam Sidler 2012 K3 * 9.25 1 * 8.40 1 * 9.00 1 * 8.65 2 * 9.20 2 8.90 44.50

Santino Brescanini 2013 K3 * 9.10 2 * 8.20 2 * 8.30 3 * 8.65 2 * 9.25 1 8.70 43.50

Neo Dambach 2012 K3 * 8.45 3 * 7.45 3 * 8.75 2 * 9.15 1 * 8.35 3 8.43 42.15

4

MMixed K3 2 26.60 3 24.95 3 26.15 3 26.55 3 24.50 5 25.75 128.75

Daniel Lorincz 2011 K3 * 9.35 1 * 8.45 1 * 8.60 3 * 9.40 1 * 8.10 2 8.78 43.90

Lionel Iseli 2012 K3 * 8.90 2 * 8.45 1 8.55 4 * 8.85 2 * 8.40 1 8.63 43.15

Jan Bauer 2013 K3 * 8.35 3 7.85 4 * 8.90 1 8.05 4 * 8.00 3 8.23 41.15

Lars Winkler 2013 K3 7.10 4 * 8.05 3 * 8.65 2 * 8.30 3 7.55 4 7.93 39.65

5

Küngoldingen STV 1 26.35 4 23.75 5 25.95 5 26.70 2 24.60 4 25.47 127.35

Robin Gerber 2014 K3 * 9.00 1 * 8.00 1 * 8.80 1 * 9.10 1 * 8.30 1 8.64 43.20

Noah Gaberthüehl 2013 K3 8.40 4 * 7.90 2 * 8.60 2 * 9.00 2 7.70 4 8.32 41.60

Livio Haller 2012 K3 * 8.65 3 * 7.85 3 8.25 4 * 8.60 3 * 8.10 3 8.29 41.45

Julian Buchser 2014 K3 * 8.70 2 7.80 4 * 8.55 3 7.65 4 * 8.20 2 8.18 40.90



Rangliste
AMM Kids am 25.08.2024 

K3, Turner

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung Barren ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Colin Koch 2012 Wettingen TV * 9.40 1 * 9.30 1 9.20 4 * 9.80 1 * 9.60 1 9.46 47.30

2 S Timon Gautschi 2013 Niederwil STV 9.35 2 8.35 9 9.25 3 9.15 3 8.95 5 9.01 45.05

3 B jamie Nef 2013 Niederwil STV 8.85 9 8.70 3 9.15 5 9.05 6 9.15 4 8.98 44.90

4 * Samuel Bartel 2012 Niederwil STV 9.10 5 9.00 2 * 9.45 1 8.65 10 8.60 7 8.96 44.80

5 * Liam Sidler 2012 Sursee STV 9.25 4 8.40 7 9.00 6 8.65 10 9.20 3 8.90 44.50

6 * Daniel Lorincz 2011 Stetten Art of GeTu 9.35 2 8.45 5 8.60 14 9.40 2 8.10 12 8.78 43.90

7 Santino Brescanini 2013 Neuenhof STV 9.10 5 8.20 11 8.30 18 8.65 10 9.25 2 8.70 43.50

8 Dave Kleiner 2011 Niederwil STV 8.45 12 8.60 4 9.40 2 8.70 9 8.10 12 8.65 43.25

9 Robin Gerber 2014 Küngoldingen STV 9.00 7 8.00 13 8.80 8 9.10 5 8.30 10 8.64 43.20

10 Lionel Iseli 2012 Lengnau SVL 8.90 8 8.45 5 8.55 16 8.85 8 8.40 8 8.63 43.15

11 Rémi Ganci 2013 Wettingen TV 8.35 15 8.40 7 8.75 9 8.20 15 8.65 6 8.47 42.35

12 Neo Dambach 2012 Brittnau GeTu 8.45 12 7.45 18 8.75 9 9.15 3 8.35 9 8.43 42.15

13 Noah Gaberthüehl 2013 Küngoldingen STV 8.40 14 7.90 14 8.60 14 9.00 7 7.70 18 8.32 41.60

14 Livio Haller 2012 Küngoldingen STV 8.65 11 7.85 15 8.25 19 8.60 13 8.10 12 8.29 41.45

15 Jan Bauer 2013 Küngoldingen STV 8.35 15 7.85 15 8.90 7 8.05 17 8.00 16 8.23 41.15

16 Alain Aegerter 2014 Wettingen TV 8.00 17 8.25 10 8.70 12 8.15 16 7.85 17 8.19 40.95

17 Julian Buchser 2014 Küngoldingen STV 8.70 10 7.80 17 8.55 16 7.65 19 8.20 11 8.18 40.90

18 Armin Afsharian 2014 Wettingen TV 7.95 18 7.10 19 8.75 9 7.85 18 8.10 12 7.95 39.75

19 Lars Winkler 2013 Stetten Art of GeTu 7.10 19 8.05 12 8.65 13 8.30 14 7.55 19 7.93 39.65



Rangliste
AMM Kids am 24.08.2024

Turnerinnen

K1: Vereins-Team Rangliste

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

Schinznach-Dorf Geräteriege 1 28.10 2 28.25 4 28.20 2 * 28.30 1 28.21 112.85

Paula Hirt 2014 K1 * 9.70 1 * 9.35 2 * 9.45 1 * 9.60 1 9.53 38.10

Natalie Dietiker 2015 K1 * 9.20 2 * 9.65 1 * 9.35 3 * 9.45 2 9.41 37.65

Selina Kohler 2017 K1 * 9.20 2 * 9.25 3 * 9.40 2 * 9.25 3 9.28 37.10

Juna Salm 2016 K1 * 9.20 2 9.20 4 9.20 4 8.80 4 9.10 36.40

2 S

Lenzburg TV 1 * 28.30 1 28.15 7 27.30 4 * 28.30 1 28.01 112.05

Lavinia Wind 2016 K1 * 9.65 1 * 9.60 1 * 9.05 3 * 9.30 2 9.40 37.60

Jorien Ammann 2015 K1 9.20 4 * 9.35 2 * 9.15 1 * 9.80 1 9.38 37.50

Amina Zagitova 2015 K1 * 9.40 2 * 9.20 3 * 9.10 2 * 9.20 3 9.23 36.90

Jil Roth 2015 K1 * 9.25 3 9.15 4 8.75 4 8.80 4 8.99 35.95

3 B

Neuenhof STV 1 27.55 9 28.60 3 * 28.25 1 27.30 6 27.93 111.70

Lia Aeberhard 2017 K1 * 9.20 2 * 9.75 1 * 9.60 1 * 8.95 3 9.38 37.50

Greta Schibli 2017 K1 * 9.25 1 * 9.40 3 * 9.55 2 * 9.05 2 9.31 37.25

Ela Kepanek 2016 K1 8.90 4 9.35 4 * 9.10 3 * 9.30 1 9.16 36.65

Lovely Elia 2018 K1 * 9.10 3 * 9.45 2 * 9.10 3 8.85 4 9.13 36.50

4*

Stetten Art of GeTu 1 27.35 12 28.80 2 27.30 4 26.95 10 27.60 110.40

Sienna Benz 2015 K1 * 9.35 1 * 9.65 1 * 9.25 1 * 9.30 1 9.39 37.55

Aleksandra Orlova 2015 K1 * 9.10 2 * 9.50 3 * 9.05 2 * 8.85 2 9.13 36.50

Lilly Schwegler 2015 K1 * 8.90 3 9.20 4 * 9.00 3 * 8.80 3 8.98 35.90

Anna Juresic 2015 K1 8.80 4 * 9.65 1 8.50 4 8.65 4 8.90 35.60

5*

Rohrdorf TSV 1 27.40 11 * 28.90 1 26.60 13 26.70 16 27.40 109.60

Ayla Schoch 2016 K1 * 9.00 3 * 9.75 1 8.70 4 * 9.00 2 9.11 36.45

Lou Jenni 2016 K1 8.80 4 * 9.55 3 * 8.75 3 * 9.20 1 9.08 36.30

Lynn Stutz 2017 K1 * 9.10 2 * 9.60 2 * 9.05 1 * 8.50 3 9.06 36.25

Jael Wendel 2016 K1 * 9.30 1 9.30 4 * 8.80 2 8.40 4 8.95 35.80

6*

Küngoldingen STV 1 27.45 10 27.85 9 26.25 18 28.00 3 27.39 109.55

Nicole Borer 2015 K1 * 9.05 2 * 9.30 1 * 9.00 1 * 9.30 2 9.16 36.65

Lisa Massard 2015 K1 * 8.90 3 * 9.25 3 * 8.55 3 * 9.60 1 9.08 36.30

Jael Walter 2016 K1 * 9.50 1 * 9.30 1 8.10 4 * 9.10 3 9.00 36.00

Romina Haller 2014 K1 8.30 4 8.90 4 * 8.70 2 8.50 4 8.60 34.40

7*

Wettingen TV 1 27.60 5 27.85 9 27.15 7 26.90 12 27.38 109.50

Leana Vogel 2016 K1 * 9.35 1 * 9.45 1 * 9.10 1 * 9.10 1 9.25 37.00

Valery Trinidad 2016 K1 * 9.25 2 * 9.35 2 * 9.10 1 * 8.90 2 9.15 36.60

Brikena Gjongecaj 2016 K1 * 9.00 3 8.70 4 * 8.95 3 * 8.90 2 8.89 35.55

Diana Kurmann 2016 K1 8.80 4 * 9.05 3 * 8.95 3 8.55 4 8.84 35.35



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

8*

Schinznach-Dorf Geräteriege 2 28.05 3 27.50 17 26.75 11 27.15 8 27.36 109.45

Sofia Barcelo 2015 K1 * 9.55 1 * 9.30 1 * 8.90 2 * 9.50 1 9.31 37.25

Ronja Rohr 2015 K1 * 9.40 2 * 9.20 2 * 8.90 2 * 8.85 2 9.09 36.35

Marta Wegmüller 2015 K1 * 9.10 3 * 9.00 3 * 8.95 1 * 8.80 3 8.96 35.85

9*

Kleindöttingen KuGeTu 1 27.95 4 27.65 14 27.00 8 26.70 16 27.33 109.30

Alena Foletti 2016 K1 * 9.45 1 * 9.15 2 * 9.35 1 * 9.50 1 9.36 37.45

Lucy Zuberbühler 2016 K1 * 9.35 2 * 9.15 2 * 8.85 2 * 8.60 2 8.99 35.95

Amélie Walder 2015 K1 * 9.15 3 * 9.35 1 8.50 4 8.35 4 8.84 35.35

Melina Sekhri 2017 K1 8.65 4 9.00 4 * 8.80 3 * 8.60 2 8.76 35.05

10*

Wölflinswil GeTu 1 27.60 5 28.25 4 26.80 10 26.55 25 27.30 109.20

Lucy Benz 2015 K1 * 9.60 1 * 9.85 1 * 9.40 1 * 9.00 1 9.46 37.85

Jana Shala 2016 K1 * 9.20 2 * 9.35 2 * 8.60 3 * 8.90 2 9.01 36.05

Anik Hunziker 2016 K1 8.65 4 8.75 4 * 8.80 2 * 8.65 3 8.71 34.85

Ava Treier 2016 K1 * 8.80 3 * 9.05 3 7.85 4 8.35 4 8.51 34.05

11*

Aarau BTV 1 27.60 5 27.75 13 26.85 9 26.80 13 27.25 109.00

Nare Baybars 2016 K1 * 9.40 1 * 9.35 1 * 9.10 1 * 9.25 1 9.28 37.10

Elina Grossmann 2016 K1 * 9.05 3 * 9.25 2 * 8.95 2 * 8.80 2 9.01 36.05

Alycia Di Leonardo 2016 K1 * 9.15 2 * 9.15 3 * 8.80 3 * 8.75 3 8.96 35.85

Lya Wieser 2017 K1 8.95 4 8.80 4 8.65 4 8.70 4 8.78 35.10

12*

Untersiggenthal STV 1 27.20 13 27.80 11 26.75 11 27.20 7 27.24 108.95

Marla Schlaepfer 2015 K1 * 9.25 1 * 9.50 1 * 9.15 1 * 9.60 1 9.38 37.50

Nina Ernst 2016 K1 * 8.95 3 * 9.25 2 * 9.00 2 * 8.80 2 9.00 36.00

Alma Bruderer 2016 K1 * 9.00 2 * 9.05 3 * 8.60 3 * 8.80 2 8.86 35.45

Sara Tozmann 2016 K1 8.35 4 8.90 4 8.50 4 8.35 4 8.53 34.10

13*

Wettingen TV 2 26.90 18 27.30 20 27.45 3 26.45 26 27.03 108.10

Chiara Bova 2016 K1 * 9.10 1 * 9.15 1 * 9.40 1 * 8.80 2 9.11 36.45

Emma Reist 2015 K1 * 8.90 2 * 9.00 3 * 9.05 2 * 9.05 1 9.00 36.00

Liliane Hardmeier 2016 K1 * 8.90 2 * 9.15 1 * 9.00 3 * 8.60 3 8.91 35.65

14

Rohrdorf TSV 2 27.60 5 27.90 8 25.95 22 26.60 22 27.01 108.05

Elin Knörr 2016 K1 * 9.40 1 * 9.30 2 * 9.05 1 * 9.20 1 9.24 36.95

Amelia Bangerter 2016 K1 * 9.00 3 * 9.40 1 * 8.40 3 * 8.80 2 8.90 35.60

Kara Morgan 2016 K1 * 9.20 2 * 9.20 3 * 8.50 2 * 8.60 3 8.88 35.50

Palina Widmer 2016 K1 8.35 4 8.95 4 * 8.40 3 * 8.60 3 8.58 34.30

15

Mixed K3 1 25.85 31 28.25 4 26.50 15 27.10 9 26.93 107.70

Lisa Hugentobler 2017 K1 * 9.10 1 * 9.65 1 * 9.25 2 * 9.10 1 9.28 37.10

Lina Ramseier 2017 K1 * 8.50 2 * 9.35 2 * 9.50 1 * 9.10 1 9.11 36.45

Estelle Ibishi 2016 K1 * 8.25 3 * 9.25 3 * 7.75 3 * 8.90 3 8.54 34.15



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

16

Entfelden GeTu 1 26.70 24 27.65 14 26.55 14 26.75 15 26.91 107.65

Leia Resler 2017 K1 * 9.25 1 * 9.20 2 * 8.80 2 * 8.75 3 9.00 36.00

Zoe Boadi-Attafuah 2015 K1 * 8.90 2 * 9.45 1 * 8.80 2 * 8.75 3 8.98 35.90

Catharina Walti 2015 K1 * 8.55 3 * 9.00 3 * 8.95 1 * 9.00 1 8.88 35.50

Lina Kyburz 2016 K1 8.30 4 * 9.00 3 8.65 4 * 9.00 1 8.74 34.95

17

Gränichen STV 1 26.90 18 27.50 17 26.40 16 26.70 16 26.88 107.50

Maliya Hügli 2016 K1 * 9.40 1 * 9.40 1 * 9.05 1 * 8.80 2 9.16 36.65

Giulia Marti 2017 K1 * 8.75 2 * 9.05 2 * 8.70 2 * 9.30 1 8.95 35.80

Elisa Elshani 2016 K1 * 8.75 2 8.85 4 * 8.65 3 8.50 4 8.69 34.75

Peyton Schneider 2015 K1 8.40 4 * 9.05 2 8.30 4 * 8.60 3 8.59 34.35

18

Lenzburg TV 2 26.75 22 27.40 19 26.40 16 26.70 16 26.81 107.25

Elina Lobsiger 2015 K1 * 9.00 1 * 9.25 2 * 8.80 2 * 9.05 1 9.03 36.10

Line Kerschbaumer 2016 K1 * 8.85 3 * 9.30 1 * 8.70 3 * 8.80 3 8.91 35.65

Gianna Horisberger 2017 K1 * 8.90 2 * 8.85 3 * 8.90 1 * 8.85 2 8.88 35.50

 

19

Gränichen Satus 1 26.90 18 27.80 11 25.85 25 26.65 20 26.80 107.20

Amelia Kalanderi 2016 K1 * 9.10 1 * 9.25 2 * 9.00 1 * 8.90 1 9.06 36.25

Linda Wiederkehr 2015 K1 * 9.00 2 * 9.25 2 * 8.90 2 * 8.85 3 9.00 36.00

Kim Anderau 2016 K1 * 8.80 3 * 9.30 1 * 7.95 3 * 8.90 1 8.74 34.95

 

20

Brugg STV 1 27.10 16 27.20 22 26.25 18 26.60 22 26.79 107.15

Elsa Berisha 2015 K1 8.45 4 * 9.45 1 * 9.35 1 * 8.70 3 8.99 35.95

Liliana Nwarzi 2016 K1 * 9.05 2 * 9.05 2 * 8.50 2 * 9.10 1 8.93 35.70

Emma Ashley Leuppi 2016 K1 * 9.20 1 * 8.70 3 * 8.40 3 * 8.80 2 8.78 35.10

Fiora Müller 2016 K1 * 8.85 3 * 8.70 3 8.20 4 8.45 4 8.55 34.20

21

Niederwil STV 2 26.40 26 27.00 24 27.30 4 26.00 33 26.68 106.70

Linda Bühlmann 2015 K1 * 8.75 2 * 9.05 2 * 9.35 1 * 8.75 1 8.98 35.90

Kiana Gartner 2016 K1 * 9.00 1 * 8.85 3 * 8.95 3 * 8.50 3 8.83 35.30

Valentina Fürling 2015 K1 8.45 4 * 9.10 1 * 9.00 2 * 8.50 3 8.76 35.05

Leia Marty 2014 K1 * 8.65 3 8.70 4 8.75 4 * 8.75 1 8.71 34.85

22

Brittnau GeTu 1 26.05 29 27.65 14 26.00 21 26.95 10 26.66 106.65

Elin Jimenez 2016 K1 * 9.05 1 * 9.45 1 * 8.50 3 * 8.95 2 8.99 35.95

Aylin Läng 2015 K1 * 8.40 3 * 9.15 2 * 8.75 1 * 9.10 1 8.85 35.40

Sofie Keller 2015 K1 * 8.60 2 * 9.05 3 * 8.75 1 * 8.90 3 8.83 35.30

 

23

Kleindöttingen KuGeTu 2 27.20 13 27.25 21 25.65 27 25.95 34 26.51 106.05

Elodie Heggli 2017 K1 * 8.95 3 * 9.20 1 * 8.45 2 * 8.80 2 8.85 35.40

Johanna Foletti 2017 K1 * 9.25 1 * 9.05 2 * 8.80 1 * 8.30 3 8.85 35.40

Hemalika Rajanayagam 2016 K1 * 9.00 2 * 9.00 3 8.10 4 * 8.85 1 8.74 34.95

Mila Juric 2017 K1 8.50 4 8.45 4 * 8.40 3 8.20 4 8.39 33.55



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

24

Sulz Jugend 1 27.00 17 26.40 30 25.05 33 27.50 5 26.49 105.95

Amea Jufer 2014 K1 * 9.30 1 * 9.00 1 * 8.25 3 * 9.40 1 8.99 35.95

Mia Stolz 2013 K1 * 8.90 2 * 8.75 2 * 8.25 3 * 9.30 2 8.80 35.20

Julie Aebersold 2014 K1 * 8.80 3 * 8.65 3 * 8.50 1 * 8.80 3 8.69 34.75

Nora Kaszas 2015 K1 8.10 4 8.40 4 * 8.30 2 8.45 4 8.31 33.25

25

Koblenz GeTu 1 26.50 25 26.65 25 25.15 32 27.60 4 26.48 105.90

Ronja Vögeli 2016 K1 * 9.15 1 * 9.50 1 * 8.60 1 * 9.45 1 9.18 36.70

Lara Keller 2017 K1 * 8.80 2 8.40 4 * 8.35 2 * 9.15 2 8.68 34.70

Mia Strebel 2017 K1 * 8.55 3 * 8.65 2 * 8.20 3 * 9.00 3 8.60 34.40

Noemi Vögele 2015 K1 7.80 4 * 8.50 3 7.20 4 * 9.00 3 8.13 32.50

26

Muri TV GeTu 1 27.15 15 26.65 25 24.95 37 26.80 13 26.39 105.55

Levinia Wendel 2014 K1 * 9.35 1 * 8.95 1 * 8.45 1 * 9.00 1 8.94 35.75

Malia Gabathuler 2016 K1 8.55 4 * 8.75 3 * 8.40 2 * 9.00 1 8.68 34.70

Selina Maron 2014 K1 * 8.90 2 * 8.95 1 7.95 4 * 8.80 3 8.65 34.60

Mila Schumacher 2016 K1 * 8.90 2 8.35 4 * 8.10 3 8.40 4 8.44 33.75

27

Aarau BTV 2 26.85 21 26.55 28 25.90 23 25.95 34 26.31 105.25

Norina Gerber 2017 K1 * 9.35 1 * 8.80 2 * 9.00 1 * 8.90 1 9.01 36.05

Amelie Hunkeler 2017 K1 * 9.00 2 * 9.10 1 * 8.55 2 * 8.60 2 8.81 35.25

Liara Hausammann 2017 K1 * 8.50 3 * 8.65 3 * 8.35 3 * 8.45 3 8.49 33.95

 

28

Gränichen Satus 2 25.55 35 27.05 23 25.40 29 26.05 31 26.01 104.05

Lilia Thomas 2016 K1 * 8.80 1 * 9.15 1 * 8.60 1 * 8.90 1 8.86 35.45

Giulia Amico 2016 K1 * 8.10 3 * 9.00 2 * 8.55 2 * 8.65 2 8.58 34.30

Liv Hunziker 2018 K1 7.95 4 8.75 4 * 8.25 3 8.45 4 8.35 33.40

Ajana Sadiku 2016 K1 * 8.65 2 * 8.90 3 6.90 4 * 8.50 3 8.24 32.95

29

Mixed K1 3 25.50 36 26.40 30 25.90 23 26.15 28 25.99 103.95

Amelia Barbera 2016 K1 * 8.70 1 * 9.55 1 * 8.35 3 8.20 4 8.70 34.80

Mia Zilic 2016 K1 * 8.45 2 * 8.30 3 * 8.60 2 * 8.90 1 8.56 34.25

Lena Gander 2016 K1 8.25 4 * 8.55 2 * 8.95 1 * 8.35 3 8.53 34.10

Ellen Mecker 2017 K1 * 8.35 3 7.45 4 7.70 4 * 8.90 1 8.10 32.40

30

Aarau BTV 3 26.75 22 25.95 34 25.25 30 25.85 36 25.95 103.80

Mila Neuhaus 2015 K1 * 9.50 1 * 9.20 1 * 8.45 2 * 8.60 2 8.94 35.75

Elina Odermatt 2016 K1 * 8.40 3 * 8.60 2 * 8.55 1 * 8.75 1 8.58 34.30

Mayla Mattes 2016 K1 * 8.85 2 * 8.15 3 * 8.25 3 * 8.50 3 8.44 33.75

 

31

Niederwil STV 1 25.60 34 26.55 28 26.05 20 25.40 37 25.90 103.60

Catarina Varziela 2016 K1 * 8.90 1 * 8.80 2 * 9.05 1 * 8.50 1 8.81 35.25

Livia Stoop 2017 K1 * 8.60 2 * 9.15 1 * 8.45 3 * 8.50 1 8.68 34.70

Leonie Strebel 2015 K1 * 8.10 3 * 8.60 3 * 8.55 2 8.35 4 8.40 33.60

Lara Weber 2015 K1 8.05 4 * 8.60 3 8.30 4 * 8.40 3 8.34 33.35



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

32

Brittnau GeTu 2 25.20 38 26.60 27 25.05 33 26.65 20 25.88 103.50

Lena Jenne 2016 K1 * 8.80 1 * 8.95 1 * 8.80 1 * 9.00 1 8.89 35.55

Meret Keller 2016 K1 * 8.10 3 * 8.90 2 * 8.00 3 * 8.65 3 8.41 33.65

Nelia Caputi 2016 K1 * 8.30 2 * 8.75 3 7.60 4 * 9.00 1 8.41 33.65

Emily Pinto 2016 K1 7.80 4 * 8.75 3 * 8.25 2 8.45 4 8.31 33.25

32

Mixed K1 2 25.90 30 25.35 39 25.65 27 26.60 22 25.88 103.50

Mona Williner 2016 K1 * 8.65 2 * 8.80 1 * 8.60 2 * 9.05 1 8.78 35.10

Joline Guhl 2017 K1 * 9.00 1 * 8.25 3 * 8.65 1 * 8.70 3 8.65 34.60

Lena Good 2017 K1 7.70 4 8.10 4 * 8.40 3 * 8.85 2 8.26 33.05

Ella Jaquat 2016 K1 * 8.25 3 * 8.30 2 7.80 4 8.45 4 8.20 32.80

34

Dottikon TV 1 25.65 33 26.15 33 25.05 33 26.25 27 25.78 103.10

Lena Moritz 2016 K1 * 8.80 1 * 8.90 1 * 8.45 1 * 8.60 3 8.69 34.75

Adrienne Lorinzc 2016 K1 * 8.50 2 * 8.65 2 * 8.45 1 * 8.80 2 8.60 34.40

Sara Meier 2017 K1 * 8.35 3 * 8.60 3 * 8.15 3 * 8.85 1 8.49 33.95

Maria Haller 2015 K1 8.25 4 * 8.60 3 * 8.15 3 8.30 4 8.33 33.30

35

Küngoldingen STV 2 25.05 39 25.85 35 25.70 26 26.15 28 25.69 102.75

Livia Gaberthüel 2016 K1 * 8.80 1 * 9.10 1 * 8.90 1 * 8.60 3 8.85 35.40

Lielle Hottiger 2015 K1 * 8.25 2 * 8.45 2 * 8.75 2 * 8.85 1 8.58 34.30

Antonela Violante 2015 K1 * 8.00 3 * 8.30 3 * 8.05 3 * 8.70 2 8.26 33.05

 

36

Lengnau SVL 2 25.25 37 25.85 35 25.25 30 26.05 31 25.60 102.40

Soula Walter 2015 K1 * 8.65 1 * 8.45 2 * 8.30 3 * 9.10 1 8.63 34.50

Mia Bytomski 2012 K1 * 8.55 2 * 9.10 1 * 8.50 1 * 8.30 3 8.61 34.45

Lotta Vögele 2015 K1 * 8.05 3 * 8.30 3 * 8.45 2 * 8.65 2 8.36 33.45

 

37

Gränichen STV 3 25.75 32 25.50 38 25.00 36 26.10 30 25.59 102.35

Neva Merz 2017 K1 * 9.00 1 * 8.70 1 * 8.80 1 * 8.60 2 8.78 35.10

Yara Plancic 2017 K1 * 8.50 2 * 8.20 3 * 8.05 3 * 9.00 1 8.44 33.75

Sonéa Jansen 2016 K1 * 8.25 3 * 8.60 2 * 8.15 2 * 8.50 3 8.38 33.50

 

38

Gränichen STV 2 26.25 27 26.20 32 24.60 39 25.20 39 25.56 102.25

Zlata Vasylkovets 2015 K1 * 8.95 1 * 8.70 2 * 8.55 2 * 8.60 1 8.70 34.80

Luana Härdi 2016 K1 * 8.70 2 * 8.65 3 * 8.70 1 * 8.10 3 8.54 34.15

Chiara Cazzato 2017 K1 * 8.60 3 * 8.85 1 * 7.35 3 * 8.50 2 8.33 33.30

 

39

Lengnau SVL 1 26.25 27 25.65 37 24.85 38 24.10 40 25.21 100.85

Hailey Baumann 2016 K1 * 9.10 1 * 9.20 1 * 8.10 2 * 7.55 3 8.49 33.95

Sophia Gebhard 2016 K1 * 8.75 2 * 8.10 3 * 8.90 1 * 8.15 2 8.48 33.90

Mina Koletnik 2016 K1 * 8.40 3 * 8.35 2 * 7.85 3 * 8.40 1 8.25 33.00

 

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

40

Lengnau SVL 3 24.55 40 24.30 40 23.85 40 25.40 37 24.53 98.10

Céline Müller 2015 K1 * 8.35 1 * 7.90 2 * 8.10 1 * 8.75 1 8.28 33.10

Nuria Gardizi 2016 K1 * 8.35 1 * 8.50 1 * 8.05 2 * 8.00 3 8.23 32.90

Lya Vollenwyder 2014 K1 * 7.85 3 * 7.90 2 * 7.70 3 * 8.65 2 8.03 32.10

 



Rangliste
AMM Kids am 24.08.2024

Turnerinnen

K1

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Paula Hirt 2014 Schinznach-Dorf Geräteriege * 9.70 1 9.35 23 9.45 4 9.60 2 9.53 38.10

2 S Lucy Benz 2015 Wölflinswil GeTu 9.60 3 * 9.85 1 9.40 5 9.00 33 9.46 37.85

3 B Natalie Dietiker 2015 Schinznach-Dorf Geräteriege 9.20 26 9.65 4 9.35 8 9.45 7 9.41 37.65

4 * Lavinia Wind 2016 Lenzburg TV 9.65 2 9.60 8 9.05 23 9.30 10 9.40 37.60

5 * Sienna Benz 2015 Stetten Art of GeTu 9.35 13 9.65 4 9.25 12 9.30 10 9.39 37.55

6 * Jorien Ammann 2015 Lenzburg TV 9.20 26 9.35 23 9.15 15 * 9.80 1 9.38 37.50

6 * Marla Schlaepfer 2015 Untersiggenthal STV 9.25 20 9.50 12 9.15 15 9.60 2 9.38 37.50

6 * Lia Aeberhard 2017 Neuenhof STV 9.20 26 9.75 2 * 9.60 1 8.95 44 9.38 37.50

9 * Alena Foletti 2016 Kleindöttingen KuGeTu 9.45 7 9.15 55 9.35 8 9.50 5 9.36 37.45

10 * Sofia Barcelo 2015 Schinznach-Dorf Geräteriege 9.55 4 9.30 31 8.90 44 9.50 5 9.31 37.25

10 * Greta Schibli 2017 Neuenhof STV 9.25 20 9.40 20 9.55 2 9.05 29 9.31 37.25

12 * Lisa Hugentobler 2017 Neuenhof STV 9.10 37 9.65 4 9.25 12 9.10 22 9.28 37.10

12 * Selina Kohler 2017 Schinznach-Dorf Geräteriege 9.20 26 9.25 38 9.40 5 9.25 16 9.28 37.10

12 * Nare Baybars 2016 Aarau BTV 9.40 8 9.35 23 9.10 17 9.25 16 9.28 37.10

15 * Leana Vogel 2016 Wettingen TV 9.35 13 9.45 15 9.10 17 9.10 22 9.25 37.00

16 * Elin Knörr 2016 Rohrdorf TSV 9.40 8 9.30 31 9.05 23 9.20 18 9.24 36.95

17 * Amina Zagitova 2015 Lenzburg TV 9.40 8 9.20 46 9.10 17 9.20 18 9.23 36.90

18 * Ronja Vögeli 2016 Koblenz GeTu 9.15 34 9.50 12 8.60 76 9.45 7 9.18 36.70

19 * Maliya Hügli 2016 Gränichen STV 9.40 8 9.40 20 9.05 23 8.80 66 9.16 36.65

19 * Ela Kepanek 2016 Neuenhof STV 8.90 64 9.35 23 9.10 17 9.30 10 9.16 36.65

19 * Nicole Borer 2015 Küngoldingen STV 9.05 45 9.30 31 9.00 30 9.30 10 9.16 36.65

22 * Valery Trinidad 2016 Wettingen TV 9.25 20 9.35 23 9.10 17 8.90 46 9.15 36.60

23 * Lovely Elia 2018 Neuenhof STV 9.10 37 9.45 15 9.10 17 8.85 57 9.13 36.50

23 * Aleksandra Orlova 2015 Stetten Art of GeTu 9.10 37 9.50 12 9.05 23 8.85 57 9.13 36.50

25 * Chiara Bova 2016 Wettingen TV 9.10 37 9.15 55 9.40 5 8.80 66 9.11 36.45

25 * Ayla Schoch 2016 Rohrdorf TSV 9.00 49 9.75 2 8.70 67 9.00 33 9.11 36.45

25 * Lina Ramseier 2017 Neuenhof STV 8.50 108 9.35 23 9.50 3 9.10 22 9.11 36.45

28 * Juna Salm 2016 Schinznach-Dorf Geräteriege 9.20 26 9.20 46 9.20 14 8.80 66 9.10 36.40

29 * Ronja Rohr 2015 Schinznach-Dorf Geräteriege 9.40 8 9.20 46 8.90 44 8.85 57 9.09 36.35

30 * Lou Jenni 2016 Rohrdorf TSV 8.80 78 9.55 10 8.75 61 9.20 18 9.08 36.30

30 * Lisa Massard 2015 Küngoldingen STV 8.90 64 9.25 38 8.55 82 9.60 2 9.08 36.30

32 * Amelia Kalanderi 2016 Gränichen Satus 9.10 37 9.25 38 9.00 30 8.90 46 9.06 36.25

32 * Lynn Stutz 2017 Rohrdorf TSV 9.10 37 9.60 8 9.05 23 8.50 112 9.06 36.25

34 * Elina Lobsiger 2015 Lenzburg TV 9.00 49 9.25 38 8.80 51 9.05 29 9.03 36.10

35 * Jana Shala 2016 Wölflinswil GeTu 9.20 26 9.35 23 8.60 76 8.90 46 9.01 36.05

35 * Norina Gerber 2017 Aarau BTV 9.35 13 8.80 98 9.00 30 8.90 46 9.01 36.05

35 * Elina Grossmann 2016 Aarau BTV 9.05 45 9.25 38 8.95 37 8.80 66 9.01 36.05

38 * Emma Reist 2015 Wettingen TV 8.90 64 9.00 77 9.05 23 9.05 29 9.00 36.00

38 * Leia Resler 2017 Entfelden GeTu 9.25 20 9.20 46 8.80 51 8.75 82 9.00 36.00

38 * Nina Ernst 2016 Untersiggenthal STV 8.95 60 9.25 38 9.00 30 8.80 66 9.00 36.00

38 * Jael Walter 2016 Küngoldingen STV 9.50 5 9.30 31 8.10 126 9.10 22 9.00 36.00

38 * Linda Wiederkehr 2015 Gränichen Satus 9.00 49 9.25 38 8.90 44 8.85 57 9.00 36.00

43 * Elin Jimenez 2016 Brittnau GeTu 9.05 45 9.45 15 8.50 88 8.95 44 8.99 35.95

43 * Lucy Zuberbühler 2016 Kleindöttingen KuGeTu 9.35 13 9.15 55 8.85 50 8.60 99 8.99 35.95

43 * Amea Jufer 2014 Sulz Jugend 9.30 18 9.00 77 8.25 116 9.40 9 8.99 35.95



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

43 * Jil Roth 2015 Lenzburg TV 9.25 20 9.15 55 8.75 61 8.80 66 8.99 35.95

43 * Elsa Berisha 2015 Brugg STV 8.45 113 9.45 15 9.35 8 8.70 89 8.99 35.95

48 * Linda Bühlmann 2015 Niederwil STV 8.75 89 9.05 68 9.35 8 8.75 82 8.98 35.90

48 * Lilly Schwegler 2015 Stetten Art of GeTu 8.90 64 9.20 46 9.00 30 8.80 66 8.98 35.90

48 * Zoe Boadi-Attafuah 2015 Entfelden GeTu 8.90 64 9.45 15 8.80 51 8.75 82 8.98 35.90

51 Alycia Di Leonardo 2016 Aarau BTV 9.15 34 9.15 55 8.80 51 8.75 82 8.96 35.85

51 Marta Wegmüller 2015 Schinznach-Dorf Geräteriege 9.10 37 9.00 77 8.95 37 8.80 66 8.96 35.85

53 Giulia Marti 2017 Gränichen STV 8.75 89 9.05 68 8.70 67 9.30 10 8.95 35.80

53 Jael Wendel 2016 Rohrdorf TSV 9.30 18 9.30 31 8.80 51 8.40 129 8.95 35.80

55 Mila Neuhaus 2015 Aarau BTV 9.50 5 9.20 46 8.45 96 8.60 99 8.94 35.75

55 Levinia Wendel 2014 Muri TV GeTu 9.35 13 8.95 85 8.45 96 9.00 33 8.94 35.75

57 Liliana Nwarzi 2016 Brugg STV 9.05 45 9.05 68 8.50 88 9.10 22 8.93 35.70

58 Liliane Hardmeier 2016 Wettingen TV 8.90 64 9.15 55 9.00 30 8.60 99 8.91 35.65

58 Line Kerschbaumer 2016 Lenzburg TV 8.85 75 9.30 31 8.70 67 8.80 66 8.91 35.65

60 Anna Juresic 2015 Stetten Art of GeTu 8.80 78 9.65 4 8.50 88 8.65 93 8.90 35.60

60 Amelia Bangerter 2016 Rohrdorf TSV 9.00 49 9.40 20 8.40 103 8.80 66 8.90 35.60

62 Lena Jenne 2016 Brittnau GeTu 8.80 78 8.95 85 8.80 51 9.00 33 8.89 35.55

62 Brikena Gjongecaj 2016 Wettingen TV 9.00 49 8.70 108 8.95 37 8.90 46 8.89 35.55

64 Catharina Walti 2015 Entfelden GeTu 8.55 104 9.00 77 8.95 37 9.00 33 8.88 35.50

64 Gianna Horisberger 2017 Lenzburg TV 8.90 64 8.85 94 8.90 44 8.85 57 8.88 35.50

64 Kara Morgan 2016 Rohrdorf TSV 9.20 26 9.20 46 8.50 88 8.60 99 8.88 35.50

67 Lilia Thomas 2016 Gränichen Satus 8.80 78 9.15 55 8.60 76 8.90 46 8.86 35.45

67 Alma Bruderer 2016 Untersiggenthal STV 9.00 49 9.05 68 8.60 76 8.80 66 8.86 35.45

69 Aylin Läng 2015 Brittnau GeTu 8.40 116 9.15 55 8.75 61 9.10 22 8.85 35.40

69 Elodie Heggli 2017 Kleindöttingen KuGeTu 8.95 60 9.20 46 8.45 96 8.80 66 8.85 35.40

69 Johanna Foletti 2017 Kleindöttingen KuGeTu 9.25 20 9.05 68 8.80 51 8.30 138 8.85 35.40

69 Livia Gaberthüel 2016 Küngoldingen STV 8.80 78 9.10 64 8.90 44 8.60 99 8.85 35.40

73 Amélie Walder 2015 Kleindöttingen KuGeTu 9.15 34 9.35 23 8.50 88 8.35 133 8.84 35.35

73 Diana Kurmann 2016 Wettingen TV 8.80 78 9.05 68 8.95 37 8.55 111 8.84 35.35

75 Sofie Keller 2015 Brittnau GeTu 8.60 101 9.05 68 8.75 61 8.90 46 8.83 35.30

75 Kiana Gartner 2016 Niederwil STV 9.00 49 8.85 94 8.95 37 8.50 112 8.83 35.30

77 Catarina Varziela 2016 Niederwil STV 8.90 64 8.80 98 9.05 23 8.50 112 8.81 35.25

77 Amelie Hunkeler 2017 Aarau BTV 9.00 49 9.10 64 8.55 82 8.60 99 8.81 35.25

79 Mia Stolz 2013 Sulz Jugend 8.90 64 8.75 102 8.25 116 9.30 10 8.80 35.20

80 Mona Williner 2016 Brugg STV 8.65 95 8.80 98 8.60 76 9.05 29 8.78 35.10

80 Lya Wieser 2017 Aarau BTV 8.95 60 8.80 98 8.65 72 8.70 89 8.78 35.10

80 Emma Ashley Leuppi 2016 Brugg STV 9.20 26 8.70 108 8.40 103 8.80 66 8.78 35.10

80 Neva Merz 2017 Gränichen STV 9.00 49 8.70 108 8.80 51 8.60 99 8.78 35.10

84 Melina Sekhri 2017 Kleindöttingen KuGeTu 8.65 95 9.00 77 8.80 51 8.60 99 8.76 35.05

84 Valentina Fürling 2015 Niederwil STV 8.45 113 9.10 64 9.00 30 8.50 112 8.76 35.05

86 Kim Anderau 2016 Gränichen Satus 8.80 78 9.30 31 7.95 135 8.90 46 8.74 34.95

86 Lina Kyburz 2016 Entfelden GeTu 8.30 126 9.00 77 8.65 72 9.00 33 8.74 34.95

86 Hemalika Rajanayagam 2016 Kleindöttingen KuGeTu 9.00 49 9.00 77 8.10 126 8.85 57 8.74 34.95

89 Anik Hunziker 2016 Wölflinswil GeTu 8.65 95 8.75 102 8.80 51 8.65 93 8.71 34.85

89 Leia Marty 2014 Niederwil STV 8.65 95 8.70 108 8.75 61 8.75 82 8.71 34.85

91 Amelia Barbera 2016 Kleindöttingen KuGeTu 8.70 93 9.55 10 8.35 109 8.20 141 8.70 34.80

91 Zlata Vasylkovets 2015 Gränichen STV 8.95 60 8.70 108 8.55 82 8.60 99 8.70 34.80

93 Julie Aebersold 2014 Sulz Jugend 8.80 78 8.65 114 8.50 88 8.80 66 8.69 34.75

93 Lena Moritz 2016 Dottikon TV 8.80 78 8.90 89 8.45 96 8.60 99 8.69 34.75

93 Elisa Elshani 2016 Gränichen STV 8.75 89 8.85 94 8.65 72 8.50 112 8.69 34.75

96 Malia Gabathuler 2016 Muri TV GeTu 8.55 104 8.75 102 8.40 103 9.00 33 8.68 34.70



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

96 Livia Stoop 2017 Niederwil STV 8.60 101 9.15 55 8.45 96 8.50 112 8.68 34.70

96 Lara Keller 2017 Koblenz GeTu 8.80 78 8.40 131 8.35 109 9.15 21 8.68 34.70

99 Selina Maron 2014 Muri TV GeTu 8.90 64 8.95 85 7.95 135 8.80 66 8.65 34.60

99 Joline Guhl 2017 Wohlen TV 9.00 49 8.25 139 8.65 72 8.70 89 8.65 34.60

101 Soula Walter 2015 Lengnau SVL 8.65 95 8.45 128 8.30 112 9.10 22 8.63 34.50

102 Mia Bytomski 2012 Lengnau SVL 8.55 104 9.10 64 8.50 88 8.30 138 8.61 34.45

103 Mia Strebel 2017 Koblenz GeTu 8.55 104 8.65 114 8.20 121 9.00 33 8.60 34.40

103 Adrienne Lorinzc 2016 Dottikon TV 8.50 108 8.65 114 8.45 96 8.80 66 8.60 34.40

103 Romina Haller 2014 Küngoldingen STV 8.30 126 8.90 89 8.70 67 8.50 112 8.60 34.40

106 Peyton Schneider 2015 Gränichen STV 8.40 116 9.05 68 8.30 112 8.60 99 8.59 34.35

107 Elina Odermatt 2016 Aarau BTV 8.40 116 8.60 119 8.55 82 8.75 82 8.58 34.30

107 Lielle Hottiger 2015 Küngoldingen STV 8.25 129 8.45 128 8.75 61 8.85 57 8.58 34.30

107 Giulia Amico 2016 Gränichen Satus 8.10 135 9.00 77 8.55 82 8.65 93 8.58 34.30

107 Palina Widmer 2016 Rohrdorf TSV 8.35 120 8.95 85 8.40 103 8.60 99 8.58 34.30

111 Mia Zilic 2016 Küngoldingen STV 8.45 113 8.30 135 8.60 76 8.90 46 8.56 34.25

112 Fiora Müller 2016 Brugg STV 8.85 75 8.70 108 8.20 121 8.45 123 8.55 34.20

113 Estelle Ibishi 2016 Rohrdorf TSV 8.25 129 9.25 38 7.75 140 8.90 46 8.54 34.15

113 Luana Härdi 2016 Gränichen STV 8.70 93 8.65 114 8.70 67 8.10 144 8.54 34.15

115 Sara Tozmann 2016 Untersiggenthal STV 8.35 120 8.90 89 8.50 88 8.35 133 8.53 34.10

115 Lena Gander 2016 Wölflinswil GeTu 8.25 129 8.55 125 8.95 37 8.35 133 8.53 34.10

117 Ava Treier 2016 Wölflinswil GeTu 8.80 78 9.05 68 7.85 137 8.35 133 8.51 34.05

118 Sara Meier 2017 Dottikon TV 8.35 120 8.60 119 8.15 123 8.85 57 8.49 33.95

118 Liara Hausammann 2017 Aarau BTV 8.50 108 8.65 114 8.35 109 8.45 123 8.49 33.95

118 Hailey Baumann 2016 Lengnau SVL 9.10 37 9.20 46 8.10 126 7.55 146 8.49 33.95

121 Sophia Gebhard 2016 Lengnau SVL 8.75 89 8.10 142 8.90 44 8.15 143 8.48 33.90

122 Mayla Mattes 2016 Aarau BTV 8.85 75 8.15 141 8.25 116 8.50 112 8.44 33.75

122 Mila Schumacher 2016 Muri TV GeTu 8.90 64 8.35 133 8.10 126 8.40 129 8.44 33.75

122 Yara Plancic 2017 Gränichen STV 8.50 108 8.20 140 8.05 131 9.00 33 8.44 33.75

125 Meret Keller 2016 Brittnau GeTu 8.10 135 8.90 89 8.00 134 8.65 93 8.41 33.65

125 Nelia Caputi 2016 Brittnau GeTu 8.30 126 8.75 102 7.60 143 9.00 33 8.41 33.65

127 Leonie Strebel 2015 Niederwil STV 8.10 135 8.60 119 8.55 82 8.35 133 8.40 33.60

128 Mila Juric 2017 Kleindöttingen KuGeTu 8.50 108 8.45 128 8.40 103 8.20 141 8.39 33.55

129 Sonéa Jansen 2016 Gränichen STV 8.25 129 8.60 119 8.15 123 8.50 112 8.38 33.50

130 Lotta Vögele 2015 Lengnau SVL 8.05 139 8.30 135 8.45 96 8.65 93 8.36 33.45

131 Liv Hunziker 2018 Gränichen Satus 7.95 142 8.75 102 8.25 116 8.45 123 8.35 33.40

132 Lara Weber 2015 Niederwil STV 8.05 139 8.60 119 8.30 112 8.40 129 8.34 33.35

133 Chiara Cazzato 2017 Gränichen STV 8.60 101 8.85 94 7.35 144 8.50 112 8.33 33.30

133 Maria Haller 2015 Dottikon TV 8.25 129 8.60 119 8.15 123 8.30 138 8.33 33.30

135 Emily Pinto 2016 Brittnau GeTu 7.80 144 8.75 102 8.25 116 8.45 123 8.31 33.25

135 Nora Kaszas 2015 Sulz Jugend 8.10 135 8.40 131 8.30 112 8.45 123 8.31 33.25

137 Céline Müller 2015 Lengnau SVL 8.35 120 7.90 144 8.10 126 8.75 82 8.28 33.10

138 Lena Good 2017 Wohlen TV 7.70 146 8.10 142 8.40 103 8.85 57 8.26 33.05

138 Antonela Violante 2015 Küngoldingen STV 8.00 141 8.30 135 8.05 131 8.70 89 8.26 33.05

140 Mina Koletnik 2016 Lengnau SVL 8.40 116 8.35 133 7.85 137 8.40 129 8.25 33.00

141 Ajana Sadiku 2016 Gränichen Satus 8.65 95 8.90 89 6.90 146 8.50 112 8.24 32.95

142 Nuria Gardizi 2016 Lengnau SVL 8.35 120 8.50 126 8.05 131 8.00 145 8.23 32.90

143 Ella Jaquat 2016 Brugg STV 8.25 129 8.30 135 7.80 139 8.45 123 8.20 32.80

144 Noemi Vögele 2015 Koblenz GeTu 7.80 144 8.50 126 7.20 145 9.00 33 8.13 32.50

145 Ellen Mecker 2017 Dottikon TV 8.35 120 7.45 146 7.70 141 8.90 46 8.10 32.40

146 Lya Vollenwyder 2014 Lengnau SVL 7.85 143 7.90 144 7.70 141 8.65 93 8.03 32.10



Rangliste
AMM Kids am 25.08.2024

K2, Turnerinnen

Vereins-Team Rangliste

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

Aarau BTV 1 * 29.20 1 * 29.60 1 28.10 3 * 28.85 1 28.94 115.75

Jill Sager 2015 K2 * 9.80 1 * 10.00 1 * 9.35 2 * 9.85 1 9.75 39.00

Eléa Hunziker 2015 K2 * 9.70 2 * 10.00 1 * 9.45 1 9.30 4 9.61 38.45

Anaïs Spycher 2013 K2 * 9.70 2 9.55 4 * 9.30 3 * 9.50 2 9.51 38.05

Anaëlle Lauper 2015 K2 9.55 4 * 9.60 3 8.85 4 * 9.50 2 9.38 37.50

2 S

Neuenhof STV 1 28.70 2 29.00 3 * 28.65 1 28.05 4 28.60 114.40

Luana Spörri 2014 K2 * 9.55 2 * 9.70 2 * 9.60 1 * 9.60 1 9.61 38.45

Syara Thomann 2015 K2 * 9.45 3 * 9.75 1 * 9.50 3 * 9.25 2 9.49 37.95

Yara Jundt 2014 K2 9.40 4 * 9.55 3 * 9.55 2 9.00 4 9.38 37.50

Noelia Ramseier 2016 K2 * 9.70 1 9.00 4 9.00 4 * 9.20 3 9.23 36.90

3 B

Lenzburg TV 1 28.25 3 29.35 2 28.00 4 27.25 8 28.21 112.85

Victoria Bunte 2013 K2 * 9.40 2 * 9.80 2 * 9.30 2 * 9.50 1 9.50 38.00

Linda Baur 2013 K2 9.20 4 * 9.70 3 * 9.30 2 * 9.10 2 9.33 37.30

Serena Caminada 2014 K2 * 9.55 1 * 9.85 1 * 9.40 1 8.45 4 9.31 37.25

Jael Lüscher 2014 K2 * 9.30 3 9.25 4 9.10 4 * 8.65 3 9.08 36.30

4*

Rohrdorf TSV 1 27.30 8 28.60 4 28.25 2 26.55 12 27.68 110.70

Malin Fritschi 2015 K2 * 9.10 2 * 9.50 3 * 9.50 1 * 9.25 1 9.34 37.35

Julia Wünsch 2014 K2 * 9.00 3 * 9.55 1 * 9.50 1 * 8.80 2 9.21 36.85

Liv Schilling 2015 K2 * 9.20 1 * 9.55 1 9.20 4 * 8.50 3 9.11 36.45

Amanda Dreier 2015 K2 8.90 4 9.05 4 * 9.25 3 8.10 4 8.83 35.30

5*

Lengnau SVL 1 27.20 11 28.35 5 26.75 18 28.25 2 27.64 110.55

Isabelle Martin 2013 K2 * 9.15 1 * 9.60 1 * 9.30 1 * 9.25 3 9.33 37.30

Elena Henzen 2012 K2 * 8.90 3 * 9.60 1 * 8.80 2 * 9.70 1 9.25 37.00

Alessia Bertschi 2014 K2 * 9.15 1 * 9.15 3 * 8.65 3 * 9.30 2 9.06 36.25

Samira Deppeler 2014 K2 8.80 4 9.00 4 8.10 4 9.05 4 8.74 34.95

6*

Koblenz GeTu 1 27.35 7 28.30 6 27.50 7 26.55 12 27.43 109.70

Lynn Gassler 2014 K2 * 9.30 1 * 9.40 2 * 9.35 1 * 9.30 1 9.34 37.35

Adina Breda 2013 K2 * 8.95 3 * 9.35 3 * 9.10 2 * 8.85 2 9.06 36.25

Fiona Staudacher 2015 K2 8.65 4 * 9.55 1 * 9.05 3 * 8.40 3 8.91 35.65

Alice Schönenberger 2015 K2 * 9.10 2 8.65 4 8.45 4 8.00 4 8.55 34.20

7*

Aarau BTV 2 27.45 5 27.20 12 26.85 16 28.10 3 27.40 109.60

Zoë Frey 2013 K2 * 9.65 1 * 9.80 1 * 9.50 1 * 9.75 1 9.68 38.70

Alissa Rota 2015 K2 * 9.15 2 * 8.30 3 * 9.25 2 * 9.20 2 8.98 35.90

Zoe Lang 2015 K2 * 8.65 3 * 9.10 2 * 8.10 3 * 9.15 3 8.75 35.00



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

8*

Schinznach-Dorf Geräteriege 1 27.25 10 26.80 16 27.30 11 27.45 6 27.20 108.80

Gloria Predeanu 2013 K2 * 9.25 1 * 9.20 1 * 9.40 1 * 9.75 1 9.40 37.60

Eléa Huber 2015 K2 * 9.10 2 * 8.70 3 * 9.05 2 * 8.80 3 8.91 35.65

Jael Fehlmann 2015 K2 8.55 4 * 8.90 2 * 8.85 3 8.45 4 8.69 34.75

Emma Haller 2014 K2 * 8.90 3 8.00 4 8.80 4 * 8.90 2 8.65 34.60

9*

Entfelden GeTu 1 27.60 4 27.55 9 27.65 5 25.95 20 27.19 108.75

Esther Isabel Bingham 2014 K2 * 9.20 2 * 9.20 2 * 9.25 1 * 8.90 1 9.14 36.55

Mila Mader 2015 K2 * 9.30 1 * 9.10 3 * 9.25 1 * 8.55 2 9.05 36.20

Nina Hauri 2014 K2 * 9.10 3 * 9.25 1 8.75 4 * 8.50 3 8.90 35.60

Melisa Demku 2014 K2 8.65 4 8.90 4 * 9.15 3 8.05 4 8.69 34.75

10*

Kleindöttingen KuGeTu 1 27.00 12 26.80 16 27.35 10 27.35 7 27.13 108.50

Laila-Marie Ciesilski 2013 K2 * 9.25 1 * 9.60 1 * 9.35 1 * 9.45 1 9.41 37.65

Catalina Wiget 2014 K2 * 9.10 2 * 8.90 2 * 8.75 3 * 9.10 2 8.96 35.85

Evigna Schulz 2016 K2 * 8.65 3 * 8.30 3 * 9.25 2 * 8.80 3 8.75 35.00

Giulia Isella 2014 K2 * 8.65 3 8.10 4 8.50 4 8.50 4 8.44 33.75

11*

Gränichen STV 1 26.90 13 26.60 19 27.30 11 27.60 5 27.10 108.40

Saron Tadesse 2011 K2 * 9.00 2 * 9.10 1 * 8.80 3 * 9.80 1 9.18 36.70

Noemi Merz 2014 K2 * 9.05 1 * 8.85 2 * 9.25 1 * 8.70 3 8.96 35.85

Soraya Fathi 2014 K2 * 8.85 3 * 8.65 3 * 9.25 1 * 9.10 2 8.96 35.85

Lara Cornelius 2013 K2 7.60 4 7.90 4 8.15 4 8.25 4 7.98 31.90

11*

Rohrdorf TSV 2 26.60 19 28.05 7 27.50 7 26.25 17 27.10 108.40

Romea Rissi 2016 K2 * 9.20 1 * 9.40 2 * 9.15 2 * 8.65 2 9.10 36.40

Sophia Bartonsinski 2015 K2 * 8.80 2 * 9.15 3 * 9.05 3 * 9.00 1 9.00 36.00

Soana Ingold 2016 K2 * 8.60 3 * 9.50 1 * 9.30 1 * 8.60 3 9.00 36.00

Dana Seiler 2016 K2 8.50 4 9.00 4 * 9.05 3 8.25 4 8.70 34.80

13*

Wölflinswil GeTu 1 26.25 24 27.55 9 27.30 11 26.80 9 26.98 107.90

Sofia Nardella 2015 K2 * 9.10 1 * 9.25 2 * 9.00 3 * 8.75 3 9.03 36.10

Lea Münger 2013 K2 * 8.95 2 * 8.95 3 * 9.25 1 * 8.90 2 9.01 36.05

Leila Mahrer 2013 K2 * 8.20 3 * 9.35 1 * 9.05 2 * 9.15 1 8.94 35.75

14*

Lenzburg TV 2 26.80 15 27.80 8 27.55 6 25.70 22 26.96 107.85

Livia Hunziker 2013 K2 * 8.90 2 * 9.35 1 * 9.20 2 * 8.85 1 9.08 36.30

Sofia Dos Santos 2014 K2 * 8.90 2 * 9.30 2 * 9.00 3 * 8.85 1 9.01 36.05

Lydia Golossanov 2013 K2 * 9.00 1 * 9.15 3 * 9.35 1 * 8.00 3 8.88 35.50

15

Küngoldingen STV 1 26.85 14 27.05 14 27.40 9 26.25 17 26.89 107.55

Alessia Schweizer 2013 K2 * 9.15 1 * 8.95 2 * 9.20 2 * 9.10 1 9.10 36.40

Chiara Schweizer 2013 K2 * 9.10 2 8.80 4 * 9.30 1 * 8.65 2 8.96 35.85

Michelle Borer 2014 K2 * 8.60 3 * 9.20 1 * 8.90 3 * 8.50 3 8.80 35.20

Innaya Misic 2013 K2 8.30 4 * 8.90 3 8.40 4 8.00 4 8.40 33.60



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

16

Brugg STV 1 27.30 8 26.25 24 26.75 18 26.45 14 26.69 106.75

Anna Bleimuth 2014 K2 * 9.00 2 * 8.90 1 * 9.10 1 * 9.55 1 9.14 36.55

Isla Hayes 2014 K2 * 9.50 1 * 8.65 3 * 8.95 2 * 8.50 2 8.90 35.60

Cecilia Casadei 2013 K2 * 8.80 3 * 8.70 2 * 8.70 3 * 8.40 3 8.65 34.60

Anastasia Markova 2014 K2 8.40 4 * 8.65 3 * 8.70 3 7.10 4 8.21 32.85

17

Uerkheim GeTu 1 26.75 16 26.40 21 26.80 17 26.60 11 26.64 106.55

Nora Hilfiker 2016 K2 * 9.15 1 * 8.60 3 * 9.30 1 * 9.35 1 9.10 36.40

Amina Bieri 2014 K2 8.55 4 * 9.00 1 * 8.60 3 * 8.55 3 8.68 34.70

Inaya Meier 2016 K2 * 8.70 3 * 8.80 2 8.25 4 * 8.70 2 8.61 34.45

Amely Graber 2016 K2 * 8.90 2 8.35 4 * 8.90 2 7.85 4 8.50 34.00

17

Wettingen TV 1 26.75 16 27.25 11 27.10 14 25.45 23 26.64 106.55

Ella Marti 2014 K2 * 9.10 1 * 9.40 1 * 9.25 1 * 8.65 1 9.10 36.40

Lia Castelmur 2015 K2 * 8.85 2 * 9.05 2 8.70 4 * 8.60 2 8.80 35.20

Myryam Djrami 2014 K2 * 8.80 3 * 8.80 3 * 8.85 3 * 8.20 3 8.66 34.65

Malea Folaghera 2016 K2 * 8.80 3 * 8.80 3 * 9.00 2 7.80 4 8.60 34.40

19

Untersiggenthal STV 1 26.30 22 26.75 18 26.70 23 26.35 15 26.53 106.10

Elisa Mundwiler 2014 K2 * 9.05 1 * 8.90 2 * 9.00 1 * 9.20 1 9.04 36.15

Jennifer Knecht 2013 K2 * 8.60 3 * 8.75 3 * 8.90 2 * 9.00 2 8.81 35.25

Larissa Ineichen 2013 K2 8.40 4 * 9.10 1 * 8.80 3 * 8.15 3 8.61 34.45

Caroline Colonne 2014 K2 * 8.65 2 8.50 4 8.75 4 * 8.15 3 8.51 34.05

19

Schinznach-Dorf Geräteriege 2 26.60 19 26.00 26 26.75 18 26.75 10 26.53 106.10

Moana Martello 2015 K2 * 8.80 2 * 9.00 1 * 8.70 3 * 9.35 1 8.96 35.85

Valentina Tomys 2014 K2 * 8.80 2 * 8.60 2 * 9.15 1 * 8.50 3 8.76 35.05

Beren Erol 2016 K2 * 9.00 1 * 8.40 3 * 8.90 2 8.35 4 8.66 34.65

Lea Dietiker 2014 K2 8.60 4 7.95 4 8.55 4 * 8.90 2 8.50 34.00

21

Brittnau GeTu 1 26.75 16 27.20 12 26.75 18 24.75 33 26.36 105.45

Alina Haussener 2013 K2 * 9.00 1 * 9.45 1 * 9.25 1 * 8.25 2 8.99 35.95

Amira Studer 2015 K2 * 8.85 3 * 8.90 2 * 8.65 3 * 8.00 3 8.60 34.40

Chloé Löpfe 2013 K2 8.40 4 8.05 4 * 8.85 2 * 8.50 1 8.45 33.80

Marlen Silveira 2014 K2 * 8.90 2 * 8.85 3 8.30 4 7.05 4 8.28 33.10

22

Wohlen TV 1 26.05 28 26.55 20 27.00 15 25.45 23 26.26 105.05

Giulia Strebel 2014 K2 * 8.70 2 * 9.15 1 * 9.25 1 * 8.90 1 9.00 36.00

Alena Blättler 2013 K2 * 8.75 1 * 8.75 2 * 8.85 3 * 8.50 2 8.71 34.85

Feline Prestele 2015 K2 * 8.60 3 8.45 4 8.40 4 * 8.05 3 8.38 33.50

Elena Dadakos 2014 K2 8.35 4 * 8.65 3 * 8.90 2 7.60 4 8.38 33.50

23

Obersiggenthal DTV 1 25.50 39 26.95 15 26.20 27 25.15 28 25.95 103.80

Sarina Lötscher 2015 K2 * 8.55 2 * 9.45 1 * 8.80 1 * 8.30 2 8.78 35.10

Emilie Rhyner 2016 K2 * 8.75 1 * 9.00 2 * 8.70 2 * 8.10 3 8.64 34.55

Larina Fink 2015 K2 * 8.20 3 * 8.50 3 * 8.70 2 * 8.75 1 8.54 34.15



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

24

Niederrohrdorf Getu 1 26.25 24 25.90 28 25.75 34 25.75 21 25.91 103.65

Alessia Mancina 2014 K2 * 8.75 2 * 8.70 2 * 8.90 1 * 8.90 1 8.81 35.25

Mia Jotanovic 2013 K2 * 8.70 3 * 8.75 1 8.05 4 8.35 4 8.46 33.85

Louisa Mylonas 2014 K2 8.45 4 * 8.45 3 * 8.55 2 * 8.40 3 8.46 33.85

Una Jotanovic 2013 K2 * 8.80 1 8.25 4 * 8.30 3 * 8.45 2 8.45 33.80

25

Gränichen Satus 1 26.20 27 25.90 28 25.30 39 26.20 19 25.90 103.60

Liana Rohrer 2015 K2 * 8.95 1 * 8.65 2 * 8.75 1 * 8.75 2 8.78 35.10

Eileen Hunziker 2015 K2 * 8.65 2 * 8.75 1 * 8.65 2 * 8.55 3 8.65 34.60

Shana Zurbuchen 2013 K2 8.45 4 * 8.50 3 * 7.90 3 * 8.55 3 8.35 33.40

Suela Shabani 2014 K2 * 8.60 3 8.45 4 7.10 4 * 8.90 1 8.26 33.05

26

Wölflinswil GeTu 2 26.25 24 25.80 32 26.15 31 25.15 28 25.84 103.35

Giulia Deiss 2015 K2 * 8.65 3 * 9.30 1 * 8.40 3 * 8.55 1 8.73 34.90

Dana Meier 2015 K2 * 8.85 1 * 8.75 2 * 8.95 1 * 8.05 3 8.65 34.60

Enea Bircher 2015 K2 * 8.75 2 * 7.75 3 * 8.80 2 * 8.55 1 8.46 33.85

27

Wettingen TV 2 25.80 33 25.90 28 26.55 24 25.05 30 25.83 103.30

Luana Ferrarellii 2016 K2 * 8.50 2 * 8.90 1 * 9.25 1 * 8.30 2 8.74 34.95

Stella Morreone 2015 K2 * 8.85 1 * 8.55 2 * 8.85 2 * 8.60 1 8.71 34.85

Nika Camenzid 2014 K2 * 8.45 3 * 8.45 3 * 8.45 3 * 8.15 3 8.38 33.50

28

Lengnau SVL 2 27.45 5 22.55 42 26.45 25 26.35 15 25.70 102.80

Leana Bodenmann 2015 K2 * 9.20 1 * 8.45 1 * 8.75 2 * 8.90 1 8.83 35.30

Medea Madianos 2013 K2 * 9.10 3 * 7.25 2 * 8.70 3 * 8.65 3 8.43 33.70

Nora Schreiber 2014 K2 * 9.15 2 6.80 4 * 9.00 1 * 8.65 3 8.40 33.60

Leandra Zingg 2014 K2 8.55 4 * 6.85 3 8.50 4 * 8.80 2 8.18 32.70

28

Stetten Art of GeTu 1 25.65 34 26.30 23 26.75 18 24.10 39 25.70 102.80

Ainoa Stoller 2011 K2 8.15 4 * 9.45 1 * 9.05 1 * 8.00 2 8.66 34.65

Rabea Brunner 2014 K2 * 8.35 3 * 8.85 2 * 8.80 3 * 8.20 1 8.55 34.20

Giada Orlando 2011 K2 * 8.75 1 7.90 4 * 8.90 2 * 7.90 3 8.36 33.45

Timona Aeggerter 2014 K2 * 8.55 2 * 8.00 3 8.50 4 * 7.90 3 8.24 32.95

30

Wohlen TV 2 25.85 32 25.85 31 25.35 37 25.35 25 25.60 102.40

Aaliyah Leemann 2015 K2 * 8.50 3 * 8.75 1 * 7.85 3 * 9.00 1 8.53 34.10

Charlize Von Wyl 2014 K2 * 8.65 2 7.95 4 * 8.80 1 * 8.45 2 8.46 33.85

Salomé Schürmann 2016 K2 * 8.70 1 * 8.70 2 * 8.70 2 7.55 4 8.41 33.65

Olivia Schürmann 2014 K2 8.10 4 * 8.40 3 * 7.85 3 * 7.90 3 8.06 32.25

31

Niederwil STV 1 26.00 29 24.60 36 26.20 27 25.20 26 25.50 102.00

Hanna Bühlmann 2015 K2 * 9.20 1 * 8.75 1 * 9.15 1 * 8.50 1 8.90 35.60

Lorena Fürling 2013 K2 * 8.65 2 * 8.00 2 * 9.05 2 * 8.20 3 8.48 33.90

Kimm Achermann 2013 K2 * 8.15 3 * 7.85 3 * 8.00 3 * 8.50 1 8.13 32.50



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

31

Muri TV GeTu 1 26.55 21 26.25 24 24.75 42 24.45 37 25.50 102.00

Nuria Batista 2014 K2 * 8.60 3 * 9.15 1 * 8.65 1 * 8.55 1 8.74 34.95

Jil Vincenz 2015 K2 * 9.30 1 * 8.60 2 * 8.45 2 * 7.90 3 8.56 34.25

Mia Karrer 2013 K2 * 8.65 2 * 8.50 3 * 7.65 3 * 8.00 2 8.20 32.80

33

Sulz Jugend 1 25.65 34 25.70 33 25.55 36 24.75 33 25.41 101.65

Lea Pfister 2014 K2 * 8.65 1 * 8.85 1 * 8.55 1 * 8.10 3 8.54 34.15

Giulia Erdin 2014 K2 * 8.50 2 * 8.45 2 * 8.50 2 * 8.25 2 8.43 33.70

Jael Singer 2013 K2 * 8.50 2 * 8.40 3 * 8.50 2 * 8.10 3 8.38 33.50

Alina Zürcher 2012 K2 8.45 4 7.60 4 7.90 4 * 8.40 1 8.09 32.35

33

Koblenz GeTu 2 25.10 41 26.00 26 25.35 37 25.20 26 25.41 101.65

Georgia Antonakaki 2014 K2 * 8.30 3 * 8.95 1 * 8.15 3 * 9.00 1 8.60 34.40

Mila Hitz 2016 K2 * 8.45 1 * 8.75 2 * 8.70 1 * 8.40 2 8.58 34.30

Marilena Breda 2015 K2 * 8.35 2 * 8.30 3 * 8.50 2 * 7.80 3 8.24 32.95

35

WMixed K2 2 25.55 37 26.35 22 24.90 41 24.80 32 25.40 101.60

Kimena Spielmann 2013 K2 * 8.70 1 * 8.70 2 * 8.45 1 * 8.10 3 8.49 33.95

Nuria Lattarulo 2013 K2 * 8.50 2 * 9.10 1 * 8.35 2 7.60 4 8.39 33.55

Thyra Lange 2012 K2 * 8.35 3 * 8.55 3 * 8.10 3 * 8.50 1 8.38 33.50

Elena Collesano 2015 K2 7.65 4 8.40 4 7.90 4 * 8.20 2 8.04 32.15

36

WMixed K2 1 26.30 22 25.10 35 26.20 27 23.40 41 25.25 101.00

Valentina Wannhoff 2014 K2 * 8.80 1 8.15 4 * 8.90 2 * 8.10 1 8.49 33.95

Alina Eggimann 2015 K2 * 8.75 2 * 8.65 1 * 9.40 1 7.05 4 8.46 33.85

Saiyori Manjushri 2016 K2 * 8.75 2 * 8.20 3 7.50 4 * 7.45 3 7.98 31.90

Samruddhi More 2014 K2 7.60 4 * 8.25 2 * 7.90 3 * 7.85 2 7.90 31.60

37

Lengnau SVL 3 26.00 29 24.20 40 25.95 32 24.70 35 25.21 100.85

Clara Jaschke 2013 K2 * 9.00 1 * 8.55 1 * 8.90 1 * 8.20 2 8.66 34.65

Sara Knecht 2013 K2 8.25 4 * 7.95 2 * 8.15 3 * 8.40 1 8.19 32.75

Nina Meier 2014 K2 * 8.50 2 * 7.70 3 * 8.15 3 7.85 4 8.05 32.20

Lea Klotna 2015 K2 * 8.50 2 6.50 4 * 8.90 1 * 8.10 3 8.00 32.00

37

Niederwil STV 2 25.55 37 24.30 39 26.45 25 24.55 36 25.21 100.85

Emelie Bühlmann 2013 K2 * 8.80 1 * 8.65 1 * 9.00 1 * 8.70 1 8.79 35.15

Leonie Hüsser 2013 K2 * 8.55 2 * 8.20 2 * 8.85 2 * 8.00 2 8.40 33.60

Leoni Keller 2013 K2 * 8.20 3 * 7.45 3 * 8.60 3 * 7.85 3 8.03 32.10

39

Küngoldingen STV 2 26.00 29 24.45 38 25.70 35 24.35 38 25.13 100.50

Elin Arnus 2914 K2 * 8.70 1 * 8.70 1 * 8.70 1 * 8.15 2 8.56 34.25

Chaima Djemili 2014 K2 * 8.70 1 * 8.55 2 * 8.60 2 * 8.20 1 8.51 34.05

Luisa Rexhepi 2015 K2 * 8.60 3 * 7.20 3 * 8.40 3 * 8.00 3 8.05 32.20



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

40

Obersiggenthal DTV 2 25.35 40 23.45 41 25.90 33 24.95 31 24.91 99.65

Christina Ghirmay 2013 K2 * 8.40 3 * 8.30 1 * 8.40 3 * 8.60 1 8.43 33.70

Malén Modena 2013 K2 * 8.45 2 * 7.45 3 * 9.00 1 * 8.35 2 8.31 33.25

Adea Chiesi 2012 K2 * 8.50 1 * 7.70 2 * 8.50 2 * 8.00 3 8.18 32.70

41

WMixed K2 3 24.80 42 24.50 37 26.20 27 23.75 40 24.81 99.25

Samya Mäder 2015 K2 * 8.45 1 * 8.25 2 * 9.00 1 * 8.25 1 8.49 33.95

Nele Wyss 2015 K2 * 8.05 3 * 8.65 1 * 8.90 2 * 8.10 2 8.43 33.70

Ciara Reding 2015 K2 * 8.30 2 * 7.60 3 * 8.30 3 * 7.40 3 7.90 31.60

42

Brittnau GeTu 2 25.65 34 25.25 34 25.10 40 22.80 43 24.70 98.80

Lea Birrer 2015 K2 * 9.00 1 * 8.95 1 * 8.40 1 * 8.15 1 8.63 34.50

Lya Amsler 2015 K2 * 8.40 2 * 8.20 2 * 8.35 2 * 7.90 2 8.21 32.85

Amy Müllegg 2013 K2 * 8.25 3 * 8.10 3 * 8.35 2 * 6.75 3 7.86 31.45

43

Lengnau SVL 4 23.75 43 19.85 43 24.50 43 23.35 42 22.86 91.45

Jessica Bodenmann 2013 K2 * 8.05 1 * 7.05 1 * 8.15 2 * 7.90 2 7.79 31.15

Corina Nimmrichter 2013 K2 * 7.90 2 * 6.65 2 * 8.00 3 * 8.05 1 7.65 30.60

Olivia Wäsch 2012 K2 * 7.80 3 * 6.15 3 * 8.35 1 * 7.40 3 7.43 29.70



Rangliste
AMM Kids am 25.08.2024 

K2, Turnerinnen

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Jill Sager 2015 Aarau BTV * 9.80 1 * 10.00 1 9.35 11 * 9.85 1 9.75 39.00

2 S Zoë Frey 2013 Aarau BTV 9.65 5 9.80 4 9.50 3 9.75 3 9.68 38.70

3 B Luana Spörri 2014 Neuenhof STV 9.55 6 9.70 7 * 9.60 1 9.60 6 9.61 38.45

3 B Eléa Hunziker 2015 Aarau BTV 9.70 2 * 10.00 1 9.45 7 9.30 14 9.61 38.45

5 * Anaïs Spycher 2013 Aarau BTV 9.70 2 9.55 13 9.30 15 9.50 8 9.51 38.05

6 * Victoria Bunte 2013 Lenzburg TV 9.40 11 9.80 4 9.30 15 9.50 8 9.50 38.00

7 * Syara Thomann 2015 Neuenhof STV 9.45 10 9.75 6 9.50 3 9.25 17 9.49 37.95

8 * Laila-Marie Ciesilski 2013 Kleindöttingen KuGeTu 9.25 17 9.60 9 9.35 11 9.45 11 9.41 37.65

9 * Gloria Predeanu 2013 Schinznach-Dorf Geräteriege 9.25 17 9.20 34 9.40 8 9.75 3 9.40 37.60

10 * Anaëlle Lauper 2015 Aarau BTV 9.55 6 9.60 9 8.85 73 9.50 8 9.38 37.50

10 * Yara Jundt 2014 Neuenhof STV 9.40 11 9.55 13 9.55 2 9.00 30 9.38 37.50

12 * Malin Fritschi 2015 Rohrdorf TSV 9.10 31 9.50 18 9.50 3 9.25 17 9.34 37.35

12 * Lynn Gassler 2014 Koblenz GeTu 9.30 13 9.40 23 9.35 11 9.30 14 9.34 37.35

14 * Linda Baur 2013 Lenzburg TV 9.20 19 9.70 7 9.30 15 9.10 25 9.33 37.30

14 * Isabelle Martin 2013 Lengnau SVL 9.15 25 9.60 9 9.30 15 9.25 17 9.33 37.30

16 * Serena Caminada 2014 Lenzburg TV 9.55 6 9.85 3 9.40 8 8.45 84 9.31 37.25

17 * Elena Henzen 2012 Lengnau SVL 8.90 53 9.60 9 8.80 80 9.70 5 9.25 37.00

18 * Noelia Ramseier 2016 Neuenhof STV 9.70 2 9.00 49 9.00 51 9.20 20 9.23 36.90

19 * Julia Wünsch 2014 Rohrdorf TSV 9.00 42 9.55 13 9.50 3 8.80 46 9.21 36.85

20 * Saron Tadesse 2011 Gränichen STV 9.00 42 9.10 42 8.80 80 9.80 2 9.18 36.70

21 * Anna Bleimuth 2014 Brugg STV 9.00 42 8.90 59 9.10 41 9.55 7 9.14 36.55

21 * Esther Isabel Bingham 2014 Entfelden GeTu 9.20 19 9.20 34 9.25 22 8.90 35 9.14 36.55

23 * Liv Schilling 2015 Rohrdorf TSV 9.20 19 9.55 13 9.20 34 8.50 73 9.11 36.45

24 * Romea Rissi 2016 Rohrdorf TSV 9.20 19 9.40 23 9.15 37 8.65 56 9.10 36.40

24 * Alessia Schweizer 2013 Küngoldingen STV 9.15 25 8.95 55 9.20 34 9.10 25 9.10 36.40

24 * Nora Hilfiker 2016 Uerkheim GeTu 9.15 25 8.60 98 9.30 15 9.35 12 9.10 36.40

24 * Ella Marti 2014 Wettingen TV 9.10 31 9.40 23 9.25 22 8.65 56 9.10 36.40

28 * Jael Lüscher 2014 Lenzburg TV 9.30 13 9.25 31 9.10 41 8.65 56 9.08 36.30

28 * Livia Hunziker 2013 Lenzburg TV 8.90 53 9.35 26 9.20 34 8.85 43 9.08 36.30

30 * Alessia Bertschi 2014 Lengnau SVL 9.15 25 9.15 37 8.65 103 9.30 14 9.06 36.25

30 * Adina Breda 2013 Koblenz GeTu 8.95 50 9.35 26 9.10 41 8.85 43 9.06 36.25

32 * Mila Mader 2015 Entfelden GeTu 9.30 13 9.10 42 9.25 22 8.55 66 9.05 36.20

33 * Elisa Mundwiler 2014 Untersiggenthal STV 9.05 40 8.90 59 9.00 51 9.20 20 9.04 36.15

34 * Sofia Nardella 2015 Wölflinswil GeTu 9.10 31 9.25 31 9.00 51 8.75 50 9.03 36.10

35 * Lea Münger 2013 Wölflinswil GeTu 8.95 50 8.95 55 9.25 22 8.90 35 9.01 36.05

35 * Sofia Dos Santos 2014 Lenzburg TV 8.90 53 9.30 29 9.00 51 8.85 43 9.01 36.05

37 * Giulia Strebel 2014 Wohlen TV 8.70 82 9.15 37 9.25 22 8.90 35 9.00 36.00

37 * Sophia Bartonsinski 2015 Rohrdorf TSV 8.80 65 9.15 37 9.05 44 9.00 30 9.00 36.00

37 * Soana Ingold 2016 Rohrdorf TSV 8.60 101 9.50 18 9.30 15 8.60 62 9.00 36.00

40 * Alina Haussener 2013 Brittnau GeTu 9.00 42 9.45 20 9.25 22 8.25 99 8.99 35.95

41 * Alissa Rota 2015 Aarau BTV 9.15 25 8.30 120 9.25 22 9.20 20 8.98 35.90

42 * Catalina Wiget 2014 Kleindöttingen KuGeTu 9.10 31 8.90 59 8.75 88 9.10 25 8.96 35.85

42 * Moana Martello 2015 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.80 65 9.00 49 8.70 93 9.35 12 8.96 35.85

42 * Chiara Schweizer 2013 Küngoldingen STV 9.10 31 8.80 71 9.30 15 8.65 56 8.96 35.85

42 * Noemi Merz 2014 Gränichen STV 9.05 40 8.85 67 9.25 22 8.70 53 8.96 35.85



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

42 * Soraya Fathi 2014 Gränichen STV 8.85 60 8.65 89 9.25 22 9.10 25 8.96 35.85

47 * Leila Mahrer 2013 Wölflinswil GeTu 8.20 145 9.35 26 9.05 44 9.15 23 8.94 35.75

48 * Eléa Huber 2015 Schinznach-Dorf Geräteriege 9.10 31 8.70 83 9.05 44 8.80 46 8.91 35.65

48 * Fiona Staudacher 2015 Koblenz GeTu 8.65 89 9.55 13 9.05 44 8.40 88 8.91 35.65

50 * Hanna Bühlmann 2015 Niederwil STV 9.20 19 8.75 75 9.15 37 8.50 73 8.90 35.60

50 * Nina Hauri 2014 Entfelden GeTu 9.10 31 9.25 31 8.75 88 8.50 73 8.90 35.60

50 * Isla Hayes 2014 Brugg STV 9.50 9 8.65 89 8.95 60 8.50 73 8.90 35.60

53 Lydia Golossanov 2013 Lenzburg TV 9.00 42 9.15 37 9.35 11 8.00 127 8.88 35.50

54 Amanda Dreier 2015 Rohrdorf TSV 8.90 53 9.05 47 9.25 22 8.10 115 8.83 35.30

54 Leana Bodenmann 2015 Lengnau SVL 9.20 19 8.45 109 8.75 88 8.90 35 8.83 35.30

56 Jennifer Knecht 2013 Untersiggenthal STV 8.60 101 8.75 75 8.90 62 9.00 30 8.81 35.25

56 Alessia Mancina 2014 Niederrohrdorf Getu 8.75 75 8.70 83 8.90 62 8.90 35 8.81 35.25

58 Michelle Borer 2014 Küngoldingen STV 8.60 101 9.20 34 8.90 62 8.50 73 8.80 35.20

58 Lia Castelmur 2015 Wettingen TV 8.85 60 9.05 47 8.70 93 8.60 62 8.80 35.20

60 Emelie Bühlmann 2013 Niederwil STV 8.80 65 8.65 89 9.00 51 8.70 53 8.79 35.15

61 Sarina Lötscher 2015 Obersiggenthal DTV 8.55 109 9.45 20 8.80 80 8.30 97 8.78 35.10

61 Liana Rohrer 2015 Gränichen Satus 8.95 50 8.65 89 8.75 88 8.75 50 8.78 35.10

63 Valentina Tomys 2014 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.80 65 8.60 98 9.15 37 8.50 73 8.76 35.05

64 Zoe Lang 2015 Aarau BTV 8.65 89 9.10 42 8.10 143 9.15 23 8.75 35.00

64 Evigna Schulz 2016 Kleindöttingen KuGeTu 8.65 89 8.30 120 9.25 22 8.80 46 8.75 35.00

66 Nuria Batista 2014 Muri TV GeTu 8.60 101 9.15 37 8.65 103 8.55 66 8.74 34.95

66 Luana Ferrarellii 2016 Wettingen TV 8.50 115 8.90 59 9.25 22 8.30 97 8.74 34.95

66 Samira Deppeler 2014 Lengnau SVL 8.80 65 9.00 49 8.10 143 9.05 29 8.74 34.95

69 Giulia Deiss 2015 Wölflinswil GeTu 8.65 89 9.30 29 8.40 124 8.55 66 8.73 34.90

70 Alena Blättler 2013 Wohlen TV 8.75 75 8.75 75 8.85 73 8.50 73 8.71 34.85

70 Stella Morreone 2015 Wettingen TV 8.85 60 8.55 101 8.85 73 8.60 62 8.71 34.85

72 Dana Seiler 2016 Rohrdorf TSV 8.50 115 9.00 49 9.05 44 8.25 99 8.70 34.80

73 Jael Fehlmann 2015 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.55 109 8.90 59 8.85 73 8.45 84 8.69 34.75

73 Melisa Demku 2014 Entfelden GeTu 8.65 89 8.90 59 9.15 37 8.05 123 8.69 34.75

75 Amina Bieri 2014 Uerkheim GeTu 8.55 109 9.00 49 8.60 107 8.55 66 8.68 34.70

76 Ainoa Stoller 2011 Stetten Art of GeTu 8.15 148 9.45 20 9.05 44 8.00 127 8.66 34.65

76 Myryam Djrami 2014 Wettingen TV 8.80 65 8.80 71 8.85 73 8.20 104 8.66 34.65

76 Clara Jaschke 2013 Lengnau SVL 9.00 42 8.55 101 8.90 62 8.20 104 8.66 34.65

76 Beren Erol 2016 Schinznach-Dorf Geräteriege 9.00 42 8.40 115 8.90 62 8.35 94 8.66 34.65

80 Cecilia Casadei 2013 Brugg STV 8.80 65 8.70 83 8.70 93 8.40 88 8.65 34.60

80 Emma Haller 2014 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.90 53 8.00 134 8.80 80 8.90 35 8.65 34.60

80 Dana Meier 2015 Wölflinswil GeTu 8.85 60 8.75 75 8.95 60 8.05 123 8.65 34.60

80 Eileen Hunziker 2015 Gränichen Satus 8.65 89 8.75 75 8.65 103 8.55 66 8.65 34.60

84 Emilie Rhyner 2016 Obersiggenthal DTV 8.75 75 9.00 49 8.70 93 8.10 115 8.64 34.55

85 Lea Birrer 2015 Brittnau GeTu 9.00 42 8.95 55 8.40 124 8.15 110 8.63 34.50

86 Larissa Ineichen 2013 Untersiggenthal STV 8.40 131 9.10 42 8.80 80 8.15 110 8.61 34.45

86 Inaya Meier 2016 Uerkheim GeTu 8.70 82 8.80 71 8.25 137 8.70 53 8.61 34.45

88 Malea Folaghera 2016 Wettingen TV 8.80 65 8.80 71 9.00 51 7.80 146 8.60 34.40

88 Georgia Antonakaki 2014 Koblenz GeTu 8.30 140 8.95 55 8.15 138 9.00 30 8.60 34.40

88 Amira Studer 2015 Brittnau GeTu 8.85 60 8.90 59 8.65 103 8.00 127 8.60 34.40

91 Mila Hitz 2016 Koblenz GeTu 8.45 124 8.75 75 8.70 93 8.40 88 8.58 34.30

92 Elin Arnus 2914 Küngoldingen STV 8.70 82 8.70 83 8.70 93 8.15 110 8.56 34.25

92 Jil Vincenz 2015 Muri TV GeTu 9.30 13 8.60 98 8.45 120 7.90 136 8.56 34.25

94 Alice Schönenberger 2015 Koblenz GeTu 9.10 31 8.65 89 8.45 120 8.00 127 8.55 34.20

94 Rabea Brunner 2014 Stetten Art of GeTu 8.35 136 8.85 67 8.80 80 8.20 104 8.55 34.20

96 Lea Pfister 2014 Sulz Jugend 8.65 89 8.85 67 8.55 110 8.10 115 8.54 34.15



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

96 Larina Fink 2015 Obersiggenthal DTV 8.20 145 8.50 105 8.70 93 8.75 50 8.54 34.15

98 Aaliyah Leemann 2015 Wohlen TV 8.50 115 8.75 75 7.85 153 9.00 30 8.53 34.10

99 Caroline Colonne 2014 Untersiggenthal STV 8.65 89 8.50 105 8.75 88 8.15 110 8.51 34.05

99 Chaima Djemili 2014 Küngoldingen STV 8.70 82 8.55 101 8.60 107 8.20 104 8.51 34.05

101 Lea Dietiker 2014 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.60 101 7.95 137 8.55 110 8.90 35 8.50 34.00

101 Amely Graber 2016 Uerkheim GeTu 8.90 53 8.35 119 8.90 62 7.85 142 8.50 34.00

103 Kimena Spielmann 2013 Entfelden GeTu 8.70 82 8.70 83 8.45 120 8.10 115 8.49 33.95

103 Valentina Wannhoff 2014 Niederrohrdorf Getu 8.80 65 8.15 130 8.90 62 8.10 115 8.49 33.95

103 Samya Mäder 2015 Kleindöttingen KuGeTu 8.45 124 8.25 124 9.00 51 8.25 99 8.49 33.95

106 Lorena Fürling 2013 Niederwil STV 8.65 89 8.00 134 9.05 44 8.20 104 8.48 33.90

107 Enea Bircher 2015 Wölflinswil GeTu 8.75 75 7.75 143 8.80 80 8.55 66 8.46 33.85

107 Mia Jotanovic 2013 Niederrohrdorf Getu 8.70 82 8.75 75 8.05 146 8.35 94 8.46 33.85

107 Louisa Mylonas 2014 Niederrohrdorf Getu 8.45 124 8.45 109 8.55 110 8.40 88 8.46 33.85

107 Charlize Von Wyl 2014 Wohlen TV 8.65 89 7.95 137 8.80 80 8.45 84 8.46 33.85

107 Alina Eggimann 2015 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.75 75 8.65 89 9.40 8 7.05 155 8.46 33.85

112 Una Jotanovic 2013 Niederrohrdorf Getu 8.80 65 8.25 124 8.30 134 8.45 84 8.45 33.80

112 Chloé Löpfe 2013 Brittnau GeTu 8.40 131 8.05 133 8.85 73 8.50 73 8.45 33.80

114 Giulia Isella 2014 Kleindöttingen KuGeTu 8.65 89 8.10 131 8.50 113 8.50 73 8.44 33.75

115 Medea Madianos 2013 Lengnau SVL 9.10 31 7.25 150 8.70 93 8.65 56 8.43 33.70

115 Giulia Erdin 2014 Sulz Jugend 8.50 115 8.45 109 8.50 113 8.25 99 8.43 33.70

115 Nele Wyss 2015 Dottikon TV 8.05 151 8.65 89 8.90 62 8.10 115 8.43 33.70

115 Christina Ghirmay 2013 Obersiggenthal DTV 8.40 131 8.30 120 8.40 124 8.60 62 8.43 33.70

119 Salomé Schürmann 2016 Wohlen TV 8.70 82 8.70 83 8.70 93 7.55 150 8.41 33.65

120 Innaya Misic 2013 Küngoldingen STV 8.30 140 8.90 59 8.40 124 8.00 127 8.40 33.60

120 Nora Schreiber 2014 Lengnau SVL 9.15 25 6.80 154 9.00 51 8.65 56 8.40 33.60

120 Leonie Hüsser 2013 Niederwil STV 8.55 109 8.20 127 8.85 73 8.00 127 8.40 33.60

123 Nuria Lattarulo 2013 Entfelden GeTu 8.50 115 9.10 42 8.35 130 7.60 148 8.39 33.55

124 Elena Dadakos 2014 Wohlen TV 8.35 136 8.65 89 8.90 62 7.60 148 8.38 33.50

124 Feline Prestele 2015 Wohlen TV 8.60 101 8.45 109 8.40 124 8.05 123 8.38 33.50

124 Thyra Lange 2012 Gränichen Satus 8.35 136 8.55 101 8.10 143 8.50 73 8.38 33.50

124 Jael Singer 2013 Sulz Jugend 8.50 115 8.40 115 8.50 113 8.10 115 8.38 33.50

124 Nika Camenzid 2014 Wettingen TV 8.45 124 8.45 109 8.45 120 8.15 110 8.38 33.50

129 Giada Orlando 2011 Stetten Art of GeTu 8.75 75 7.90 140 8.90 62 7.90 136 8.36 33.45

130 Shana Zurbuchen 2013 Gränichen Satus 8.45 124 8.50 105 7.90 149 8.55 66 8.35 33.40

131 Malén Modena 2013 Obersiggenthal DTV 8.45 124 7.45 148 9.00 51 8.35 94 8.31 33.25

132 Marlen Silveira 2014 Brittnau GeTu 8.90 53 8.85 67 8.30 134 7.05 155 8.28 33.10

133 Suela Shabani 2014 Gränichen Satus 8.60 101 8.45 109 7.10 157 8.90 35 8.26 33.05

134 Timona Aeggerter 2014 Stetten Art of GeTu 8.55 109 8.00 134 8.50 113 7.90 136 8.24 32.95

134 Marilena Breda 2015 Koblenz GeTu 8.35 136 8.30 120 8.50 113 7.80 146 8.24 32.95

136 Anastasia Markova 2014 Brugg STV 8.40 131 8.65 89 8.70 93 7.10 154 8.21 32.85

136 Lya Amsler 2015 Brittnau GeTu 8.40 131 8.20 127 8.35 130 7.90 136 8.21 32.85

138 Mia Karrer 2013 Muri TV GeTu 8.65 89 8.50 105 7.65 155 8.00 127 8.20 32.80

139 Sara Knecht 2013 Lengnau SVL 8.25 143 7.95 137 8.15 138 8.40 88 8.19 32.75

140 Adea Chiesi 2012 Obersiggenthal DTV 8.50 115 7.70 144 8.50 113 8.00 127 8.18 32.70

140 Leandra Zingg 2014 Lengnau SVL 8.55 109 6.85 153 8.50 113 8.80 46 8.18 32.70

142 Kimm Achermann 2013 Niederwil STV 8.15 148 7.85 142 8.00 147 8.50 73 8.13 32.50

143 Alina Zürcher 2012 Sulz Jugend 8.45 124 7.60 146 7.90 149 8.40 88 8.09 32.35

144 Olivia Schürmann 2014 Wohlen TV 8.10 150 8.40 115 7.85 153 7.90 136 8.06 32.25

145 Nina Meier 2014 Lengnau SVL 8.50 115 7.70 144 8.15 138 7.85 142 8.05 32.20

145 Luisa Rexhepi 2015 Küngoldingen STV 8.60 101 7.20 151 8.40 124 8.00 127 8.05 32.20

147 Elena Collesano 2015 Gränichen Satus 7.65 155 8.40 115 7.90 149 8.20 104 8.04 32.15



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

148 Leoni Keller 2013 Niederwil STV 8.20 145 7.45 148 8.60 107 7.85 142 8.03 32.10

149 Lea Klotna 2015 Lengnau SVL 8.50 115 6.50 156 8.90 62 8.10 115 8.00 32.00

150 Saiyori Manjushri 2016 Uerkheim GeTu 8.75 75 8.20 127 7.50 156 7.45 151 7.98 31.90

150 Lara Cornelius 2013 Gränichen STV 7.60 156 7.90 140 8.15 138 8.25 99 7.98 31.90

152 Ciara Reding 2015 Brugg STV 8.30 140 7.60 146 8.30 134 7.40 152 7.90 31.60

152 Samruddhi More 2014 Wohlen TV 7.60 156 8.25 124 7.90 149 7.85 142 7.90 31.60

154 Amy Müllegg 2013 Brittnau GeTu 8.25 143 8.10 131 8.35 130 6.75 157 7.86 31.45

155 Jessica Bodenmann 2013 Lengnau SVL 8.05 151 7.05 152 8.15 138 7.90 136 7.79 31.15

156 Corina Nimmrichter 2013 Lengnau SVL 7.90 153 6.65 155 8.00 147 8.05 123 7.65 30.60

157 Olivia Wäsch 2012 Lengnau SVL 7.80 154 6.15 157 8.35 130 7.40 152 7.43 29.70



Rangliste
AMM Kids am 24.08.2024

K3, Turnerinnen

Vereins-Team Rangliste

Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G

Neuenhof STV 1 27.60 5 28.90 2 26.85 2 28.10 4 27.86 111.45

Lia Steiner 2013 K3 * 9.35 1 * 9.70 1 * 8.95 2 * 9.80 1 9.45 37.80

Elea Steffen 2014 K3 * 9.35 1 9.55 4 8.75 4 * 9.10 3 9.19 36.75

Alessia Sileno 2013 K3 * 8.90 3 * 9.60 2 * 9.00 1 * 9.20 2 9.18 36.70

Lilia Schibli 2014 K3 8.70 4 * 9.60 2 * 8.90 3 8.50 4 8.93 35.70

2 S

Aarau BTV 1 * 28.15 1 28.80 3 25.90 8 * 28.35 1 27.80 111.20

Rita Niederberger 2012 K3 * 9.55 1 * 9.75 1 * 8.65 2 * 9.35 2 9.33 37.30

Kaya Baertschi 2012 K3 * 9.15 3 * 9.65 2 * 8.70 1 * 9.65 1 9.29 37.15

Jeanne Aviolat 2013 K3 * 9.45 2 * 9.40 3 * 8.55 3 8.90 4 9.08 36.30

Anya Roshardt 2011 K3 8.90 4 * 9.40 3 8.15 4 * 9.35 2 8.95 35.80

3 B

Uerkheim GeTu 1 27.80 2 27.65 13 26.80 3 28.20 3 27.61 110.45

Malin Hunziker 2013 K3 * 9.30 2 * 9.50 1 * 9.10 1 * 9.50 1 9.35 37.40

Viola Rauchenstein 2012 K3 * 9.40 1 * 9.25 2 * 9.00 2 * 9.50 1 9.29 37.15

Ilenia Meier 2014 K3 * 9.10 3 * 8.90 3 * 8.70 3 * 9.20 3 8.98 35.90

Selina Aeschbach 2014 K3 9.00 4 8.30 4 * 8.70 3 9.00 4 8.75 35.00

4*

Lenzburg TV 1 27.80 2 27.95 9 26.15 5 28.25 2 27.54 110.15

Anouk Ammann 2013 K3 * 9.30 1 * 9.60 1 * 9.00 1 * 9.50 1 9.35 37.40

Mayla Lüscher 2014 K3 * 9.30 1 * 9.55 2 * 8.70 2 * 9.40 2 9.24 36.95

Ilenia Casabella 2012 K3 * 9.20 3 8.75 4 * 8.45 3 * 9.35 3 8.94 35.75

Elin Ammann 2012 K3 9.05 4 * 8.80 3 8.40 4 9.25 4 8.88 35.50

5*

Wettingen TV 1 27.05 8 28.70 4 26.30 4 27.45 9 27.38 109.50

Noemi Peterhans 2013 K3 * 9.15 1 * 9.80 1 * 8.75 2 * 9.50 1 9.30 37.20

Sarah Zingg 2015 K3 * 9.15 1 * 9.40 3 * 8.90 1 * 9.05 2 9.13 36.50

Anusha Anmdermatt 2015 K3 * 8.75 3 * 9.50 2 * 8.65 3 * 8.90 3 8.95 35.80

Livia Busslinger 2014 K3 8.35 4 8.90 4 8.55 4 8.20 4 8.50 34.00

6*

Rohrdorf TSV 1 27.15 7 * 29.00 1 * 26.95 1 26.00 26 27.28 109.10

Ellen Schilling 2014 K3 * 9.25 1 * 9.85 1 * 9.10 1 * 8.30 3 9.13 36.50

Yara Kaufmann 2014 K3 * 8.90 3 * 9.55 3 * 9.10 1 * 8.80 2 9.09 36.35

Valeria Mendoza 2014 K3 * 9.00 2 * 9.60 2 * 8.75 3 * 8.90 1 9.06 36.25

Jill Wächter 2014 K3 * 8.90 3 9.45 4 8.60 4 8.00 4 8.74 34.95

7*

Küngoldingen STV 1 27.55 6 27.70 10 25.60 12 27.95 6 27.20 108.80

Hana Urosevic 2013 K3 * 9.25 2 * 9.30 2 * 8.80 1 * 9.30 2 9.16 36.65

Lorena Jelovic 2013 K3 * 9.30 1 * 9.35 1 * 8.55 2 * 9.35 1 9.14 36.55

Sophia Bachmann 2013 K3 8.90 4 9.00 4 8.15 4 * 9.30 2 8.84 35.35

Elina Zehnder 2011 K3 * 9.00 3 * 9.05 3 * 8.25 3 9.05 4 8.84 35.35



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

8*

Wölflinswil GeTu 1 26.85 10 28.15 7 26.00 6 26.75 14 26.94 107.75

Gabriela Huber 2014 K3 * 9.35 1 * 9.40 2 * 8.90 1 * 9.05 2 9.18 36.70

Nora Müller 2013 K3 * 8.80 2 * 9.45 1 * 8.75 2 * 8.55 3 8.89 35.55

Enya Keller 2013 K3 * 8.70 3 * 9.30 3 * 8.35 3 * 9.15 1 8.88 35.50

9*

Brittnau GeTu 1 26.80 11 27.60 15 25.45 13 27.50 8 26.84 107.35

Daria Wenger 2010 K3 * 8.75 3 * 9.20 2 * 8.75 1 9.00 4 8.93 35.70

Linda Missio 2011 K3 * 9.10 1 9.05 4 * 8.45 2 * 9.10 2 8.93 35.70

Leila Keira Bolliger 2010 K3 * 8.95 2 * 9.10 3 8.20 4 * 9.10 2 8.84 35.35

Tamara Bolliger 2010 K3 8.20 4 * 9.30 1 * 8.25 3 * 9.30 1 8.76 35.05

10*

Rohrdorf TSV 2 26.25 17 28.70 4 26.00 6 26.25 23 26.80 107.20

Jara Fritschi 2014 K3 * 8.90 1 * 9.55 2 * 8.60 3 * 8.80 2 8.96 35.85

Sophia Lindt 2012 K3 8.20 4 * 9.70 1 8.50 4 * 8.90 1 8.83 35.30

Ladina Portmann 2012 K3 * 8.75 2 9.35 4 * 8.65 2 * 8.55 3 8.83 35.30

Inés Padula 2013 K3 * 8.60 3 * 9.45 3 * 8.75 1 8.25 4 8.76 35.05

11*

Kleindöttingen KuGeTu 1 26.55 12 28.60 6 25.45 13 26.35 20 26.74 106.95

Jelena Keller 2015 K3 * 9.10 1 * 9.60 1 * 8.35 3 * 8.60 3 8.91 35.65

Mara Lopes 2015 K3 * 8.80 2 * 9.45 3 8.20 4 * 8.95 1 8.85 35.40

Ema Lopes 2012 K3 * 8.65 3 9.15 4 * 8.50 2 * 8.80 2 8.78 35.10

Sarah Sekhri 2012 K3 8.30 4 * 9.55 2 * 8.60 1 * 8.60 3 8.76 35.05

12*

Wölflinswil GeTu 2 27.75 4 26.95 27 25.90 8 25.65 29 26.56 106.25

Binia Aeschbacher 2014 K3 * 9.15 3 * 9.00 2 * 8.90 1 8.30 4 8.84 35.35

Lionela Henzmann 2013 K3 * 9.30 1 * 8.85 3 * 8.45 3 * 8.65 1 8.81 35.25

Zoe Hort 2012 K3 * 9.30 1 * 8.85 3 * 8.55 2 * 8.50 2 8.80 35.20

Alina Aeschbacher 2012 K3 8.65 4 * 9.10 1 7.95 4 * 8.50 2 8.55 34.20

12*

Rohrdorf TSV 3 26.95 9 28.05 8 24.90 24 26.35 20 26.56 106.25

Emma Helbling 2015 K3 * 9.10 1 * 9.35 2 * 8.40 1 * 9.20 1 9.01 36.05

Séraphine Rissi 2015 K3 * 8.95 2 * 9.20 3 * 8.30 2 * 8.85 2 8.83 35.30

Jessica Luu 2013 K3 * 8.90 3 * 9.50 1 7.80 4 8.10 4 8.58 34.30

Laura Meier 2014 K3 8.70 4 8.75 4 * 8.20 3 * 8.30 3 8.49 33.95

14

Lenzburg TV 2 26.55 12 27.65 13 25.15 19 26.70 15 26.51 106.05

Elly Marti 2014 K3 * 8.90 2 * 9.45 1 * 8.40 2 * 9.25 1 9.00 36.00

Lucy Marti 2013 K3 * 9.00 1 * 9.15 2 * 8.15 3 * 8.75 2 8.76 35.05

Ilenia Pagliaro 2012 K3 * 8.65 3 * 9.05 3 * 8.60 1 * 8.70 3 8.75 35.00

15

Koblenz GeTu 1 26.40 16 27.25 21 24.90 24 27.15 12 26.43 105.70

Elin Meier 2013 K3 * 9.10 1 * 9.25 1 8.10 4 * 9.45 1 8.98 35.90

Timea Kaufmann 2013 K3 * 8.40 3 * 8.95 3 * 8.15 3 * 9.00 2 8.63 34.50

Teresa Mecenero 2011 K3 * 8.90 2 8.60 4 * 8.50 1 8.35 4 8.59 34.35

Sonja Breda 2013 K3 8.20 4 * 9.05 2 * 8.25 2 * 8.70 3 8.55 34.20



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

16

Schinznach-Dorf Geräteriege 1 25.65 21 27.25 21 24.90 24 27.60 7 26.35 105.40

Anic Schatzmann 2012 K3 * 8.60 2 * 8.95 3 * 8.20 3 * 9.45 1 8.80 35.20

Bera Erol 2011 K3 * 8.75 1 8.90 4 * 8.30 2 8.95 4 8.73 34.90

Lian Hürlimann 2012 K3 * 8.30 3 * 9.10 2 * 8.40 1 * 9.00 3 8.70 34.80

Emely Kull 2011 K3 8.25 4 * 9.20 1 8.05 4 * 9.15 2 8.66 34.65

17

Muri TV GeTu 1 25.60 23 27.70 10 25.35 16 26.35 20 26.25 105.00

Noa Meier 2013 K3 * 9.10 1 * 9.45 1 * 8.60 1 * 9.45 1 9.15 36.60

Giulia Kempf 2013 K3 * 8.40 2 * 9.45 1 * 8.30 3 * 8.50 2 8.66 34.65

Norah Bürgler 2013 K3 8.05 4 * 8.80 3 * 8.45 2 * 8.40 3 8.43 33.70

Salome Burkart 2013 K3 * 8.10 3 * 8.80 3 7.80 4 8.05 4 8.19 32.75

18

Entfelden GeTu 1 26.20 19 27.40 20 25.45 13 25.65 29 26.18 104.70

Élise Neukomm 2014 K3 * 9.20 1 * 9.25 1 * 8.85 1 * 8.90 1 9.05 36.20

Ella Sager 2014 K3 * 8.45 3 * 9.25 1 * 8.45 2 * 8.45 2 8.65 34.60

Pia Giudici 2013 K3 8.20 4 8.60 4 * 8.15 3 * 8.30 3 8.31 33.25

Leonie Elsasser 2013 K3 * 8.55 2 * 8.90 3 7.45 4 7.75 4 8.16 32.65

19

Gränichen Satus 1 24.75 31 27.45 18 24.30 33 28.05 5 26.14 104.55

Melina Peter 2013 K3 * 8.65 1 * 9.15 2 * 8.25 1 * 9.60 1 8.91 35.65

Marie Thompson 2013 K3 * 8.60 2 * 9.30 1 * 7.90 3 * 9.40 2 8.80 35.20

Nora Oertle 2013 K3 * 7.50 3 8.25 4 * 8.15 2 * 9.05 3 8.24 32.95

Ronia Martini 2012 K3 7.00 4 * 9.00 3 7.40 4 8.45 4 7.96 31.85

20

Gränichen STV 1 24.10 33 27.70 10 25.25 17 27.40 10 26.11 104.45

Fanny Marti 2014 K3 * 8.60 1 * 9.30 2 * 8.40 2 8.90 4 8.80 35.20

Emilie Hänggli 2014 K3 * 7.75 2 * 9.45 1 * 8.55 1 * 9.10 2 8.71 34.85

Tabea Hack 2015 K3 * 7.75 2 8.85 4 * 8.30 3 * 9.35 1 8.56 34.25

Sinja Bur 2013 K3 6.85 4 * 8.95 3 7.90 4 * 8.95 3 8.16 32.65

21

Mixed K3 4 26.50 14 26.20 36 25.15 19 26.40 19 26.06 104.25

Novalie Hänggli 2014 K3 * 8.75 2 * 9.15 1 8.00 4 * 8.85 2 8.69 34.75

Aline Meier 2012 K3 * 8.75 2 * 8.55 2 * 8.35 2 * 8.90 1 8.64 34.55

Tessa Hillenbrand 2010 K3 * 9.00 1 * 8.50 3 * 8.25 3 * 8.65 3 8.60 34.40

Sarina Notter 2010 K3 * 8.75 2 8.30 4 * 8.55 1 8.45 4 8.51 34.05

21

Stetten Art of GeTu 1 26.45 15 27.00 26 23.60 39 27.20 11 26.06 104.25

Emily Schürmann 2012 K3 * 8.90 1 * 9.25 1 * 8.05 1 * 9.05 2 8.81 35.25

Liv Busslinger 2012 K3 * 8.85 2 * 8.85 3 * 7.85 2 * 9.05 2 8.65 34.60

Emma Mettauer 2011 K3 * 8.70 3 8.80 4 * 7.70 3 * 9.10 1 8.58 34.30

Lillien Ahmadiyeh 2010 K3 8.40 4 * 8.90 2 7.55 4 7.65 4 8.13 32.50

23

Obersiggenthal DTV 1 25.40 25 27.45 18 24.90 24 26.45 17 26.05 104.20

Kim Suter 2013 K3 * 8.50 2 * 9.35 1 * 8.30 2 * 9.10 1 8.81 35.25

Annina Blauth 2012 K3 * 8.35 3 * 9.25 2 * 8.40 1 * 8.85 2 8.71 34.85

Sofia D'Amore 2011 K3 * 8.55 1 * 8.85 3 * 8.20 3 * 8.50 3 8.53 34.10

Cara Barth 2011 K3 0 8.50 4 8.00 4 8.05 4 6.14 24.55



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

24

Mixed K3 3 25.20 27 27.20 23 25.15 19 26.60 16 26.04 104.15

Melina Kuhn 2013 K3 * 8.30 2 * 9.00 2 * 8.65 1 * 9.30 1 8.81 35.25

Zooey Schneider 2014 K3 * 8.80 1 * 9.20 1 * 8.35 2 * 8.50 3 8.71 34.85

Lynn Essig 2013 K3 * 8.10 3 * 9.00 2 * 8.15 3 * 8.80 2 8.51 34.05

25

Mixed K3 1 25.25 26 26.95 27 25.00 22 26.90 13 26.03 104.10

Janna Golay 2014 K3 * 8.50 1 * 9.00 1 * 8.40 1 * 9.20 1 8.78 35.10

Lina Smajli 2014 K3 * 8.50 1 * 8.95 3 * 8.30 2 * 8.60 3 8.59 34.35

Victoria Struchen 2013 K3 * 8.25 3 * 9.00 1 * 8.30 2 8.50 4 8.51 34.05

Sina Matter 2012 K3 8.10 4 8.40 4 8.00 4 * 9.10 2 8.40 33.60

26

Niederwil STV 2 25.55 24 26.40 33 25.70 11 26.25 23 25.98 103.90

Leandra Schenker 2012 K3 * 8.70 2 * 9.00 1 * 8.70 1 * 9.10 1 8.88 35.50

Yamina Hegetschweiler 2013 K3 * 8.80 1 * 8.75 2 * 8.40 3 * 8.60 2 8.64 34.55

Noelle Baumgartner 2013 K3 * 8.05 3 * 8.65 3 * 8.60 2 8.25 4 8.39 33.55

Maylin Hufschmid 2012 K3 * 8.05 3 8.45 4 8.30 4 * 8.55 3 8.34 33.35

27

Mixed K3 5 26.25 17 27.20 23 24.80 28 25.55 31 25.95 103.80

Antonia Sandberg 2014 K3 * 8.95 1 * 9.10 1 * 8.60 1 * 8.50 2 8.79 35.15

Alyeen Hofmann 2012 K3 * 8.70 2 * 9.10 1 * 8.10 2 * 8.75 1 8.66 34.65

Johanna Sattler 2013 K3 8.50 4 * 9.00 3 * 8.10 2 8.00 4 8.40 33.60

Ivy Noever 2014 K3 * 8.60 3 7.70 4 * 8.10 2 * 8.30 3 8.18 32.70

28

Kleindöttingen KuGeTu 2 25.20 27 27.60 15 24.20 35 26.25 23 25.81 103.25

Sarina Sibold 2014 K3 * 8.50 2 * 9.50 1 * 8.30 1 * 8.70 3 8.75 35.00

Mailyn Mäder 2013 K3 * 8.90 1 * 8.85 3 * 7.80 3 * 8.80 1 8.59 34.35

Wendy Sibold 2015 K3 * 7.80 3 * 9.25 2 * 8.10 2 * 8.75 2 8.48 33.90

29

Dottikon TV 1 25.70 20 27.55 17 23.75 38 25.75 27 25.69 102.75

Lena Eberhard 2010 K3 * 9.10 1 * 9.25 2 * 7.70 3 * 9.15 1 8.80 35.20

Anna Bumann 2014 K3 * 7.90 3 * 9.30 1 * 8.15 1 * 8.85 2 8.55 34.20

Lenja Wegmüller 2011 K3 * 8.70 2 * 9.00 3 * 7.90 2 * 7.75 3 8.34 33.35

30

Dottikon TV 2 25.65 21 26.35 34 23.90 37 26.45 17 25.59 102.35

Svenja Grieder 2010 K3 * 9.00 1 * 8.85 1 * 8.05 1 * 8.85 2 8.69 34.75

Nayla Wirth 2014 K3 * 8.55 2 * 8.80 2 * 8.05 1 * 8.90 1 8.58 34.30

Selina Kuster 2010 K3 * 8.10 3 * 8.70 3 * 7.80 3 * 8.70 3 8.33 33.30

Annina Michel 2012 K3 6.40 4 8.00 4 7.50 4 8.30 4 7.55 30.20

31

Niederwil STV 1 24.80 30 26.65 30 25.90 8 24.65 36 25.50 102.00

Noemi Gartner 2012 K3 * 8.60 1 * 8.80 2 * 8.80 1 * 8.15 3 8.59 34.35

Jana Sommer 2013 K3 * 8.00 3 * 9.35 1 * 8.60 2 * 8.20 2 8.54 34.15

Linda Borner 2013 K3 * 8.20 2 * 8.50 3 * 8.50 3 * 8.30 1 8.38 33.50



Rang Team/Athlet Jahrgang K
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät Total
PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

32

Untersiggenthal STV 1 23.95 34 26.35 34 25.20 18 25.25 33 25.19 100.75

Selina Büeler 2014 K3 * 8.45 1 * 9.15 1 * 8.50 1 * 8.95 1 8.76 35.05

Elena Migliorato 2014 K3 * 7.50 3 * 8.70 2 * 8.45 2 * 8.75 2 8.35 33.40

Sophia Marchal 2013 K3 * 8.00 2 * 8.50 3 * 8.25 3 * 7.55 3 8.08 32.30

Lorena Hosang 2013 K3 7.15 4 8.05 4 8.00 4 7.00 4 7.55 30.20

33

Mixed K3 2 23.95 34 26.45 32 24.75 29 25.55 31 25.18 100.70

Yasmina Boussalia 2014 K3 * 8.60 2 * 9.45 1 * 8.80 1 * 8.50 2 8.84 35.35

Chiara Faggi 2012 K3 * 8.70 1 * 9.45 1 * 8.50 2 * 8.65 1 8.83 35.30

Filippa Geuggis 2011 K3 * 6.65 3 * 7.55 3 * 7.45 3 * 8.40 3 7.51 30.05

34

Brugg STV 1 23.50 37 26.55 31 23.95 36 25.75 27 24.94 99.75

Helene Gehrig 2013 K3 * 8.80 1 * 9.00 1 * 8.30 1 * 8.80 1 8.73 34.90

Émilie Frey 2011 K3 * 7.25 3 * 8.90 2 * 8.00 2 * 8.80 1 8.24 32.95

Sophia Müller 2013 K3 * 7.45 2 * 8.65 3 * 7.65 3 7.80 4 7.89 31.55

Elin Watkins 2013 K3 6.90 4 7.95 4 7.00 4 * 8.15 3 7.50 30.00

35

Küngoldingen STV 2 25.05 29 25.85 37 24.45 30 24.25 37 24.90 99.60

Naima Zaugg 2012 K3 * 8.75 1 * 8.90 1 * 8.40 1 * 8.00 2 8.51 34.05

Nadja Jovanovic 2011 K3 * 8.20 2 * 8.55 2 * 7.80 3 * 8.60 1 8.29 33.15

Carla Tschuppert 2012 K3 * 8.10 3 * 8.40 3 * 8.25 2 * 7.65 3 8.10 32.40

Ayleen Rexhepi 2011 K3 6.40 4 8.05 4 7.70 4 7.25 4 7.35 29.40

36

Untersiggenthal STV 2 23.95 34 25.65 38 24.95 23 24.75 34 24.83 99.30

Maeva Lasku 2014 K3 * 8.35 1 * 8.25 3 * 8.45 1 * 8.90 1 8.49 33.95

Sara Sinani 2010 K3 * 8.00 2 * 8.70 1 8.05 4 * 7.75 3 8.13 32.50

Lily Morath 2013 K3 * 7.60 3 7.80 4 * 8.30 2 * 8.10 2 7.95 31.80

Maria Tozmann 2014 K3 7.20 4 * 8.70 1 * 8.20 3 7.40 4 7.88 31.50

37

Sulz Jugend 1 24.35 32 25.65 38 24.30 33 22.95 38 24.31 97.25

Lena Kalt 2014 K3 * 8.30 2 * 8.85 1 * 8.45 1 * 8.00 1 8.40 33.60

Jana Hübscher 2014 K3 * 8.60 1 * 8.45 2 * 8.25 2 * 7.95 2 8.31 33.25

Anja Schlienger 2013 K3 * 7.45 3 * 8.35 3 * 7.60 3 * 7.00 3 7.60 30.40

38

Wohlen TV 1 21.10 39 26.75 29 24.35 32 24.70 35 24.23 96.90

Laura Nunes 2013 K3 * 8.00 2 * 9.25 1 * 8.40 1 * 8.65 1 8.58 34.30

Nadia Di Gregorio 2012 K3 * 8.10 1 * 9.10 2 * 8.00 2 * 8.30 2 8.38 33.50

Chiara Filippin 2013 K3 * 5.00 3 * 8.40 3 * 7.95 3 * 7.75 3 7.28 29.10

39

Brugg STV 2 21.90 38 27.15 25 24.45 30 22.70 39 24.05 96.20

Lana Vu 2014 K3 * 7.70 1 * 9.05 2 7.75 4 * 8.35 1 8.21 32.85

Anni Melzian 2013 K3 * 7.30 2 * 9.30 1 * 8.35 1 * 7.35 2 8.08 32.30

Rahel Füchslin 2014 K3 6.85 4 * 8.80 3 * 7.90 3 * 7.00 3 7.64 30.55

Alanis Hochstrasser 2013 K3 * 6.90 3 8.30 4 * 8.20 2 6.95 4 7.59 30.35



Rangliste
AMM Kids am 24.08.2024

K3, Turnerinnen

Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung

ø Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

1 G Lia Steiner 2013 Neuenhof STV 9.35 4 9.70 4 8.95 7 * 9.80 1 9.45 37.80

2 S Malin Hunziker 2013 Uerkheim GeTu 9.30 7 9.50 17 * 9.10 1 9.50 4 9.35 37.40

2 S Anouk Ammann 2013 Lenzburg TV 9.30 7 9.60 7 9.00 4 9.50 4 9.35 37.40

4 * Rita Niederberger 2012 Aarau BTV * 9.55 1 9.75 3 8.65 27 9.35 13 9.33 37.30

5 * Noemi Peterhans 2013 Wettingen TV 9.15 17 9.80 2 8.75 16 9.50 4 9.30 37.20

6 * Viola Rauchenstein 2012 Uerkheim GeTu 9.40 3 9.25 47 9.00 4 9.50 4 9.29 37.15

6 * Kaya Baertschi 2012 Aarau BTV 9.15 17 9.65 6 8.70 22 9.65 2 9.29 37.15

8 * Mayla Lüscher 2014 Lenzburg TV 9.30 7 9.55 12 8.70 22 9.40 11 9.24 36.95

9 * Elea Steffen 2014 Neuenhof STV 9.35 4 9.55 12 8.75 16 9.10 31 9.19 36.75

10 * Alessia Sileno 2013 Neuenhof STV 8.90 38 9.60 7 9.00 4 9.20 24 9.18 36.70

10 * Gabriela Huber 2014 Wölflinswil GeTu 9.35 4 9.40 31 8.90 8 9.05 39 9.18 36.70

12 * Hana Urosevic 2013 Küngoldingen STV 9.25 13 9.30 40 8.80 13 9.30 18 9.16 36.65

13 * Noa Meier 2013 Muri TV GeTu 9.10 21 9.45 21 8.60 31 9.45 8 9.15 36.60

14 * Lorena Jelovic 2013 Küngoldingen STV 9.30 7 9.35 35 8.55 39 9.35 13 9.14 36.55

15 * Ellen Schilling 2014 Rohrdorf TSV 9.25 13 * 9.85 1 * 9.10 1 8.30 110 9.13 36.50

15 * Sarah Zingg 2015 Wettingen TV 9.15 17 9.40 31 8.90 8 9.05 39 9.13 36.50

17 * Yara Kaufmann 2014 Rohrdorf TSV 8.90 38 9.55 12 * 9.10 1 8.80 67 9.09 36.35

18 * Jeanne Aviolat 2013 Aarau BTV 9.45 2 9.40 31 8.55 39 8.90 53 9.08 36.30

19 * Valeria Mendoza 2014 Rohrdorf TSV 9.00 29 9.60 7 8.75 16 8.90 53 9.06 36.25

20 * Élise Neukomm 2014 Entfelden GeTu 9.20 15 9.25 47 8.85 12 8.90 53 9.05 36.20

21 * Emma Helbling 2015 Rohrdorf TSV 9.10 21 9.35 35 8.40 59 9.20 24 9.01 36.05

22 * Elly Marti 2014 Lenzburg TV 8.90 38 9.45 21 8.40 59 9.25 22 9.00 36.00

23 * Elin Meier 2013 Koblenz GeTu 9.10 21 9.25 47 8.10 108 9.45 8 8.98 35.90

23 * Ilenia Meier 2014 Uerkheim GeTu 9.10 21 8.90 91 8.70 22 9.20 24 8.98 35.90

25 * Jara Fritschi 2014 Rohrdorf TSV 8.90 38 9.55 12 8.60 31 8.80 67 8.96 35.85

26 * Anya Roshardt 2011 Aarau BTV 8.90 38 9.40 31 8.15 100 9.35 13 8.95 35.80

26 * Anusha Anmdermatt 2015 Wettingen TV 8.75 55 9.50 17 8.65 27 8.90 53 8.95 35.80

28 * Ilenia Casabella 2012 Lenzburg TV 9.20 15 8.75 113 8.45 51 9.35 13 8.94 35.75

29 * Daria Wenger 2010 Brittnau GeTu 8.75 55 9.20 56 8.75 16 9.00 45 8.93 35.70

29 * Lilia Schibli 2014 Neuenhof STV 8.70 63 9.60 7 8.90 8 8.50 94 8.93 35.70

29 * Linda Missio 2011 Brittnau GeTu 9.10 21 9.05 71 8.45 51 9.10 31 8.93 35.70

32 * Jelena Keller 2015 Kleindöttingen KuGeTu 9.10 21 9.60 7 8.35 69 8.60 86 8.91 35.65

32 * Melina Peter 2013 Gränichen Satus 8.65 71 9.15 60 8.25 85 9.60 3 8.91 35.65

34 * Nora Müller 2013 Wölflinswil GeTu 8.80 50 9.45 21 8.75 16 8.55 91 8.89 35.55

35 * Leandra Schenker 2012 Niederwil STV 8.70 63 9.00 76 8.70 22 9.10 31 8.88 35.50

35 * Enya Keller 2013 Wölflinswil GeTu 8.70 63 9.30 40 8.35 69 9.15 28 8.88 35.50

35 * Elin Ammann 2012 Lenzburg TV 9.05 28 8.80 106 8.40 59 9.25 22 8.88 35.50

38 * Mara Lopes 2015 Kleindöttingen KuGeTu 8.80 50 9.45 21 8.20 93 8.95 49 8.85 35.40

39 * Leila Keira Bolliger 2010 Brittnau GeTu 8.95 35 9.10 65 8.20 93 9.10 31 8.84 35.35

39 * Yasmina Boussalia 2014 Wettingen TV 8.60 75 9.45 21 8.80 13 8.50 94 8.84 35.35

39 * Sophia Bachmann 2013 Küngoldingen STV 8.90 38 9.00 76 8.15 100 9.30 18 8.84 35.35

39 * Binia Aeschbacher 2014 Wölflinswil GeTu 9.15 17 9.00 76 8.90 8 8.30 110 8.84 35.35

39 * Elina Zehnder 2011 Küngoldingen STV 9.00 29 9.05 71 8.25 85 9.05 39 8.84 35.35

44 * Séraphine Rissi 2015 Rohrdorf TSV 8.95 35 9.20 56 8.30 74 8.85 62 8.83 35.30

44 * Chiara Faggi 2012 Wettingen TV 8.70 63 9.45 21 8.50 45 8.65 82 8.83 35.30



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung ø

Gerät
Total

PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

44 * Sophia Lindt 2012 Rohrdorf TSV 8.20 105 9.70 4 8.50 45 8.90 53 8.83 35.30

44 * Ladina Portmann 2012 Rohrdorf TSV 8.75 55 9.35 35 8.65 27 8.55 91 8.83 35.30

48 * Lionela Henzmann 2013 Wölflinswil GeTu 9.30 7 8.85 98 8.45 51 8.65 82 8.81 35.25

48 * Kim Suter 2013 Obersiggenthal DTV 8.50 86 9.35 35 8.30 74 9.10 31 8.81 35.25

48 * Melina Kuhn 2013 Entfelden GeTu 8.30 99 9.00 76 8.65 27 9.30 18 8.81 35.25

48 * Emily Schürmann 2012 Stetten Art of GeTu 8.90 38 9.25 47 8.05 113 9.05 39 8.81 35.25

52 Anic Schatzmann 2012 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.60 75 8.95 87 8.20 93 9.45 8 8.80 35.20

52 Zoe Hort 2012 Wölflinswil GeTu 9.30 7 8.85 98 8.55 39 8.50 94 8.80 35.20

52 Fanny Marti 2014 Gränichen STV 8.60 75 9.30 40 8.40 59 8.90 53 8.80 35.20

52 Lena Eberhard 2010 Dottikon TV 9.10 21 9.25 47 7.70 137 9.15 28 8.80 35.20

52 Marie Thompson 2013 Gränichen Satus 8.60 75 9.30 40 7.90 126 9.40 11 8.80 35.20

57 Antonia Sandberg 2014 Aarau BTV 8.95 35 9.10 65 8.60 31 8.50 94 8.79 35.15

58 Janna Golay 2014 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.50 86 9.00 76 8.40 59 9.20 24 8.78 35.10

58 Ema Lopes 2012 Kleindöttingen KuGeTu 8.65 71 9.15 60 8.50 45 8.80 67 8.78 35.10

60 Lucy Marti 2013 Lenzburg TV 9.00 29 9.15 60 8.15 100 8.75 74 8.76 35.05

60 Sarah Sekhri 2012 Kleindöttingen KuGeTu 8.30 99 9.55 12 8.60 31 8.60 86 8.76 35.05

60 Tamara Bolliger 2010 Brittnau GeTu 8.20 105 9.30 40 8.25 85 9.30 18 8.76 35.05

60 Selina Büeler 2014 Untersiggenthal STV 8.45 91 9.15 60 8.50 45 8.95 49 8.76 35.05

60 Inés Padula 2013 Rohrdorf TSV 8.60 75 9.45 21 8.75 16 8.25 118 8.76 35.05

65 Sarina Sibold 2014 Kleindöttingen KuGeTu 8.50 86 9.50 17 8.30 74 8.70 78 8.75 35.00

65 Selina Aeschbach 2014 Uerkheim GeTu 9.00 29 8.30 136 8.70 22 9.00 45 8.75 35.00

65 Ilenia Pagliaro 2012 Lenzburg TV 8.65 71 9.05 71 8.60 31 8.70 78 8.75 35.00

68 Jill Wächter 2014 Rohrdorf TSV 8.90 38 9.45 21 8.60 31 8.00 128 8.74 34.95

69 Helene Gehrig 2013 Brugg STV 8.80 50 9.00 76 8.30 74 8.80 67 8.73 34.90

69 Bera Erol 2011 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.75 55 8.90 91 8.30 74 8.95 49 8.73 34.90

71 Annina Blauth 2012 Obersiggenthal DTV 8.35 96 9.25 47 8.40 59 8.85 62 8.71 34.85

71 Zooey Schneider 2014 Rohrdorf TSV 8.80 50 9.20 56 8.35 69 8.50 94 8.71 34.85

71 Emilie Hänggli 2014 Gränichen STV 7.75 126 9.45 21 8.55 39 9.10 31 8.71 34.85

74 Lian Hürlimann 2012 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.30 99 9.10 65 8.40 59 9.00 45 8.70 34.80

75 Novalie Hänggli 2014 Gränichen STV 8.75 55 9.15 60 8.00 118 8.85 62 8.69 34.75

75 Svenja Grieder 2010 Dottikon TV 9.00 29 8.85 98 8.05 113 8.85 62 8.69 34.75

77 Giulia Kempf 2013 Muri TV GeTu 8.40 93 9.45 21 8.30 74 8.50 94 8.66 34.65

77 Alyeen Hofmann 2012 Wölflinswil GeTu 8.70 63 9.10 65 8.10 108 8.75 74 8.66 34.65

77 Emely Kull 2011 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.25 103 9.20 56 8.05 113 9.15 28 8.66 34.65

80 Liv Busslinger 2012 Stetten Art of GeTu 8.85 49 8.85 98 7.85 130 9.05 39 8.65 34.60

80 Ella Sager 2014 Entfelden GeTu 8.45 91 9.25 47 8.45 51 8.45 103 8.65 34.60

82 Aline Meier 2012 Lengnau SVL 8.75 55 8.55 124 8.35 69 8.90 53 8.64 34.55

82 Yamina Hegetschweiler 2013 Niederwil STV 8.80 50 8.75 113 8.40 59 8.60 86 8.64 34.55

84 Timea Kaufmann 2013 Koblenz GeTu 8.40 93 8.95 87 8.15 100 9.00 45 8.63 34.50

85 Tessa Hillenbrand 2010 Lengnau SVL 9.00 29 8.50 126 8.25 85 8.65 82 8.60 34.40

86 Noemi Gartner 2012 Niederwil STV 8.60 75 8.80 106 8.80 13 8.15 122 8.59 34.35

86 Mailyn Mäder 2013 Kleindöttingen KuGeTu 8.90 38 8.85 98 7.80 131 8.80 67 8.59 34.35

86 Lina Smajli 2014 Uerkheim GeTu 8.50 86 8.95 87 8.30 74 8.60 86 8.59 34.35

86 Teresa Mecenero 2011 Koblenz GeTu 8.90 38 8.60 122 8.50 45 8.35 108 8.59 34.35

90 Nayla Wirth 2014 Dottikon TV 8.55 83 8.80 106 8.05 113 8.90 53 8.58 34.30

90 Laura Nunes 2013 Wohlen TV 8.00 120 9.25 47 8.40 59 8.65 82 8.58 34.30

90 Emma Mettauer 2011 Stetten Art of GeTu 8.70 63 8.80 106 7.70 137 9.10 31 8.58 34.30

90 Jessica Luu 2013 Rohrdorf TSV 8.90 38 9.50 17 7.80 131 8.10 124 8.58 34.30

94 Tabea Hack 2015 Gränichen STV 7.75 126 8.85 98 8.30 74 9.35 13 8.56 34.25

95 Sonja Breda 2013 Koblenz GeTu 8.20 105 9.05 71 8.25 85 8.70 78 8.55 34.20

95 Anna Bumann 2014 Dottikon TV 7.90 124 9.30 40 8.15 100 8.85 62 8.55 34.20



Rang Athlet Jahrgang Verein
Reck Boden Schaukelringe Sprung
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PunkteEndnote Rang Endnote Rang Endnote Rang Endnote Rang

95 Alina Aeschbacher 2012 Wölflinswil GeTu 8.65 71 9.10 65 7.95 124 8.50 94 8.55 34.20

98 Jana Sommer 2013 Niederwil STV 8.00 120 9.35 35 8.60 31 8.20 120 8.54 34.15

99 Sofia D'Amore 2011 Obersiggenthal DTV 8.55 83 8.85 98 8.20 93 8.50 94 8.53 34.10

100 Naima Zaugg 2012 Küngoldingen STV 8.75 55 8.90 91 8.40 59 8.00 128 8.51 34.05

100 Victoria Struchen 2013 Schinznach-Dorf Geräteriege 8.25 103 9.00 76 8.30 74 8.50 94 8.51 34.05

100 Lynn Essig 2013 Rohrdorf TSV 8.10 111 9.00 76 8.15 100 8.80 67 8.51 34.05

100 Sarina Notter 2010 Niederrohrdorf Getu 8.75 55 8.30 136 8.55 39 8.45 103 8.51 34.05

104 Livia Busslinger 2014 Wettingen TV 8.35 96 8.90 91 8.55 39 8.20 120 8.50 34.00

105 Maeva Lasku 2014 Untersiggenthal STV 8.35 96 8.25 139 8.45 51 8.90 53 8.49 33.95

105 Laura Meier 2014 Rohrdorf TSV 8.70 63 8.75 113 8.20 93 8.30 110 8.49 33.95

107 Wendy Sibold 2015 Kleindöttingen KuGeTu 7.80 125 9.25 47 8.10 108 8.75 74 8.48 33.90

108 Norah Bürgler 2013 Muri TV GeTu 8.05 117 8.80 106 8.45 51 8.40 106 8.43 33.70

109 Lena Kalt 2014 Sulz Jugend 8.30 99 8.85 98 8.45 51 8.00 128 8.40 33.60

109 Sina Matter 2012 Brittnau GeTu 8.10 111 8.40 132 8.00 118 9.10 31 8.40 33.60

109 Johanna Sattler 2013 Wölflinswil GeTu 8.50 86 9.00 76 8.10 108 8.00 128 8.40 33.60

112 Noelle Baumgartner 2013 Niederwil STV 8.05 117 8.65 120 8.60 31 8.25 118 8.39 33.55

113 Linda Borner 2013 Niederwil STV 8.20 105 8.50 126 8.50 45 8.30 110 8.38 33.50

113 Nadia Di Gregorio 2012 Wohlen TV 8.10 111 9.10 65 8.00 118 8.30 110 8.38 33.50

115 Elena Migliorato 2014 Untersiggenthal STV 7.50 130 8.70 116 8.45 51 8.75 74 8.35 33.40

116 Maylin Hufschmid 2012 Niederwil STV 8.05 117 8.45 130 8.30 74 8.55 91 8.34 33.35

116 Lenja Wegmüller 2011 Dottikon TV 8.70 63 9.00 76 7.90 126 7.75 134 8.34 33.35

118 Selina Kuster 2010 Dottikon TV 8.10 111 8.70 116 7.80 131 8.70 78 8.33 33.30

119 Pia Giudici 2013 Entfelden GeTu 8.20 105 8.60 122 8.15 100 8.30 110 8.31 33.25

119 Jana Hübscher 2014 Sulz Jugend 8.60 75 8.45 130 8.25 85 7.95 132 8.31 33.25

121 Nadja Jovanovic 2011 Küngoldingen STV 8.20 105 8.55 124 7.80 131 8.60 86 8.29 33.15

122 Émilie Frey 2011 Brugg STV 7.25 135 8.90 91 8.00 118 8.80 67 8.24 32.95

122 Nora Oertle 2013 Gränichen Satus 7.50 130 8.25 139 8.15 100 9.05 39 8.24 32.95

124 Lana Vu 2014 Brugg STV 7.70 128 9.05 71 7.75 136 8.35 108 8.21 32.85

125 Salome Burkart 2013 Muri TV GeTu 8.10 111 8.80 106 7.80 131 8.05 126 8.19 32.75

126 Ivy Noever 2014 Aarau BTV 8.60 75 7.70 146 8.10 108 8.30 110 8.18 32.70

127 Leonie Elsasser 2013 Entfelden GeTu 8.55 83 8.90 91 7.45 144 7.75 134 8.16 32.65

127 Sinja Bur 2013 Gränichen STV 6.85 141 8.95 87 7.90 126 8.95 49 8.16 32.65

129 Lillien Ahmadiyeh 2010 Stetten Art of GeTu 8.40 93 8.90 91 7.55 142 7.65 138 8.13 32.50

129 Sara Sinani 2010 Untersiggenthal STV 8.00 120 8.70 116 8.05 113 7.75 134 8.13 32.50

131 Carla Tschuppert 2012 Küngoldingen STV 8.10 111 8.40 132 8.25 85 7.65 138 8.10 32.40

132 Sophia Marchal 2013 Untersiggenthal STV 8.00 120 8.50 126 8.25 85 7.55 140 8.08 32.30

132 Anni Melzian 2013 Brugg STV 7.30 134 9.30 40 8.35 69 7.35 142 8.08 32.30

134 Ronia Martini 2012 Gränichen Satus 7.00 138 9.00 76 7.40 146 8.45 103 7.96 31.85

135 Lily Morath 2013 Untersiggenthal STV 7.60 129 7.80 145 8.30 74 8.10 124 7.95 31.80

136 Sophia Müller 2013 Brugg STV 7.45 132 8.65 120 7.65 140 7.80 133 7.89 31.55

137 Maria Tozmann 2014 Untersiggenthal STV 7.20 136 8.70 116 8.20 93 7.40 141 7.88 31.50

138 Rahel Füchslin 2014 Brugg STV 6.85 141 8.80 106 7.90 126 7.00 144 7.64 30.55

139 Anja Schlienger 2013 Sulz Jugend 7.45 132 8.35 135 7.60 141 7.00 144 7.60 30.40

140 Alanis Hochstrasser 2013 Brugg STV 6.90 139 8.30 136 8.20 93 6.95 147 7.59 30.35

141 Annina Michel 2012 Dottikon TV 6.40 144 8.00 143 7.50 143 8.30 110 7.55 30.20

141 Lorena Hosang 2013 Untersiggenthal STV 7.15 137 8.05 141 8.00 118 7.00 144 7.55 30.20

143 Filippa Geuggis 2011 Brugg STV 6.65 143 7.55 147 7.45 144 8.40 106 7.51 30.05

144 Elin Watkins 2013 Brugg STV 6.90 139 7.95 144 7.00 147 8.15 122 7.50 30.00

145 Ayleen Rexhepi 2011 Küngoldingen STV 6.40 144 8.05 141 7.70 137 7.25 143 7.35 29.40

146 Chiara Filippin 2013 Wohlen TV 5.00 146 8.40 132 7.95 124 7.75 134 7.28 29.10

147 Cara Barth 2011 Obersiggenthal DTV 0 8.50 126 8.00 118 8.05 126 6.14 24.55
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